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Tuğçe MARİK

Freddie Mercury’nin
tek güvendiği kimdi?

Sayfa 7

Yakup GÜLAÇTI

Sandıkta ıstakoz var

Sayfa 9

Halit ÇELİKBUDAK

Hoşgeldiniz
Sayfa 4

Silivri Belediyesi tarafından
gönderilen yardım konvoyu,

evleri ağır hasar gören vatandaşlar
için çadır kurulumu gerçekleştirdi ve
ihtiyaç duyulan temel malzemeleri
dağıttı. Dağıtılan yardımlar arasında
temel gıda malzemeleri, içme suyu,
sahra çadırı, aile tipi çadır, uyku tu-
lumu, battaniye, temizlik ve hijyen
malzemeleri bulunuyor. Başkan Bal-
cıoğlu, yardımların köye ulaştığına
dair açıklamasında, “Silivri olarak,
afet bölgelerindeki vatandaşlarımıza
destek olmak için elimizden gelen
her türlü çabayı göstermeye devam
edeceğiz” dedi. I SAYFA 5
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Silivri'den
yardım eli

3 AYDA 25 MİLYAR TL!

Yurttaşa, “Aza tamah” ve
“Sabır” öğütleyen Diyanet İşleri

Başkanlığı’nın Ocak-Mart 2024 döne-
minde yaptığı harcama dudak uçuklattı.
Yalnızca üç aylık harcaması ile genel
bütçe kapsamındaki onlarca kamu ida-
resini geride bırakan Başkanlığın, 90
günde 1 milyon 431 bin 917 asgari
ücret tutarında harcamaya imza attığı
belirlendi.  Hemen her yıl on milyar-

larca liralık harca-
masıyla tepki çeken
Diyanet İşleri Baş-
kanlığı, 2024 yılına
da hızlı girdi. Baş-
kanlığın 2024’ün ilk
çeyreğinde yaptığı
harcamanın 25 mil-
yar TL’ye dayandığı
öğrenildi. I SAYFA 5
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Diyanet bol
bol harcadı!

İstiklal'de
değişiklik

Taksim ve İstiklal Caddesi’nin
simgelerinden nostaljik tram-

vayın yerine elektrik enerjisi ile çalı-
şan bataryalı tramvay geliyor. Yeni
nesil, çevreci, tasarruflu ve yüksek
yolcu kapasiteli yeni nesil tramvay-
lar, iç ve dış dizaynıyla tarihi dokuyu
koruyacak. Mevcut araçla aynı tasa-
rıma sahip tramvaylar test sürüşle-
rinin ardından seferlere başlayacak.
I SAYFA 4

ç

İşçi sınıfının bayramı 1 Ma-
yıs’a sayılı günler kaldı. İkti-

darın 31 Mart yerel seçimlerindeki
yenilgisinin ardından heyecanla bek-
lenen 1 Mayıs, bu yıl muhalefetin za-
ferini de kutlama alanı olacak. 31
Mart’ın ardından emek hareketinin
ilk sokağa çıkış günü olan 1 Mayıs’ta
yerel seçimlerinde verilen mesajın
sloganlara yansıması bekleniyor.
Enflasyonun kontrolden çıktığı,
hayat pahalılığının giderek arttığı ve
yaşam koşul-
larının her
geçen gün
zorlaştığı ül-
kede, işçi sı-
nıfı
meydanlara
çıkmaya ha-
zırlanıyor. 
I SAYFA 8
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Hükümet ve ekonomi yöne-
timi, asgari ücrete ara zam

yapılmaması konusunda ısrar eder-
ken Devrimci İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (DİSK) Başkanı Arzu
Çerkezoğlu'ndan açıklama geldi.
BloombergHT televizyonuna
konuk olan Çerkezoğlu, enflasyon
tek haneli rakamlara düşene kadar
asgari ücretin yılda dört kez güncel-
lenmesi gerektiğini söyledi. I SAYFA 6
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asgari ücrete
zam yapılmalı

1 MayıS için
geri SayıM!

200 LİrANIN
hükmü yOk

200 liraya bugün, 60 lira-
lık bir çorba, 80 liralık bir

sade pilav ve 60 liralık cacıktan
oluşan bir menü yapılabiliyor.
Enflasyonun 20 yılın zirvesine
çıkması ile TL’nin de alım gücü
eriyince tedavüldeki en büyük
banknot olan 200 lira da hızla
değer yitirdi. En büyük banknot
olan 200 lirayla tedavüle girdi-
ğinde ortalama 1.6 TL olan
kurla 125 dolar alınabiliyordu.
Bugün ise 32.4 liralık dolar ku-
ruyla 200 lira ile sadece 6,17
dolar alınabiliyor. I SAYFA 6
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AVRUPA'DA EN ÇOK ENFLASYON YAŞANAN ÜLKE TÜRKİYE

İNtİkAm
DAyAğI!
HAbERİN DEVAMI SAYFA 3’DE

TOKAT HALA
CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, gün-

deme ilişkin açıklamalarda
bulundu. “Sosyal medya
önemli bir mecra ama Twit-
ter’ın toplumdaki algıyı bi-
rebir yansıttığını düşünmek
büyük bir hata” diyen Özel,
“Twitter’daki değerlen-
dirme, eleştiri ve kanaatlerin

sahayla uyup uymadığına
bakmak lazım. Sokağın se-
sini dinlemek başka bir şey;
bunu anketle, örgütle ve
yolladığın milletvekillerinin
raporlarıyla dinleyebiliyor-
sun. Nitekim biz seçimi on-
ları dinleyerek kazanmayı
başardık” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 7
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IBADETHANE OLARAK
TANINMASI GEREKIR!

Türkiye’de mart ayında yıllık enflasyon yüzde 68,5 oldu. Bu oran tüm Afrika
ülkelerindeki enflasyon oranlarından daha yüksek. Avrupa’da ise birinci

Türkiye dünyada yıllık tüketici enflas-
yonunun (TÜFE) en yüksek olduğu

dördüncü ülke konumunda. Türkiye’de mart
ayında yıllık enflasyon yüzde 68,5 oldu. Lis-
tenin tamamına bakıldığında Türkiye Avru-
pa’da açık ara enflasyonun en yüksek olduğu
ülke. AB üyesi veya aday ülkeler içinde Tür-

kiye’den sonra enflasyonun en yüksek ol-
duğu ülke yüzde 6,6 ile Romanya. O da dün-
yada 43. sırada.  Türkiye’de enflasyon
yüksek olmasına rağmen bazı Afrika ülkeleri
genellikle Türkiye’den daha kötü durumda
oluyordu. Ancak son verilere göre Türki-
ye’nin üstünde yer alan Afrika bulunmuyor. 
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AFAD'dan alınan bilgiye
göre Tokat'ın Turhal ilçe-

sinde on iki kilometre derinlikte 4.1
büyüklüğünde deprem meydana
geldi. Deprem sonrası halk park-
lara ve sokaklara çıktı. Depremi
değerlendiren Prof. Dr. Haluk
Selim, derin depremlerin daha
tehlikeli olduğunun altını çizerken,

“Kuzey Anadolu fayı 10-12 km
derinliktedir. Ezine fayı da aynı şe-
kilde derinliktedir” ifadelerini kul-
landı. Prof. Dr. Selim ayrıca,
“Kuzey Anadolu segmentlerinden
bir tanesi diyebiliriz. Dünyanın en
aktif 3 fayından birisidir Kuzey
Anadolu fayı. Bu faydan çekince-
miz vardır” şeklinde konuştu.
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SALLANIYOR VE SEÇİMİ ALDIK!

SOKAGI DiNLEDiK

Güzellikte
Devrİm!
Galatasaray forması giyen Uruguaylı fut-
bolcu Lucas Torreira'yla ilişkisini geçtiğimiz
aylarda sonlandıran Devrim Özkan,
Antalya'nın Kaş ilçesinde denizin ve
güneşin keyfini çıkardı. 25 yaşındaki güzel,
iddialı tatil pozlarıyla sosyal medyada büyük
ilgi gördü. Devrim Özkan, takipçilerinden
gelen yorumlarla karşılaştı. I SAYFA 13

ÇEVRECİ TRAMVAY

Cemevlerinin elektrik faturasının ödenmesi gibi bir taleplerinin
olmadığını vurgulayan Geçmez, “Bizim temel isteğimiz eşit yurt-

taşlıktır. Mümkün oldukça, seküler bir yaşam tarzıyla toplulukların
kendi yaşam tarzıyla, ibadethanelerinin gelir giderlerinin kendilerinin
karşılanmasını, devletin bu alandan çıkartılmasını talep ediyoruz.
Çünkü camilerde de bu şekilde sürüyor. Buna yönelik bir düzenleme ya-
pılmalı” dedi. Asıl sorunun cemevlerinin ibadethane olarak kabul edil-
memesi olduğunu ifade eden Geçmez, “Böyle ‘şirin’ gözüken işler
yapıyorlar ama konu cemevleri ibadethane olsun mu olmasın mı 
konusu olduğunda bunu kabul etmiyorlar” diye konuştu. I SAYFA 9
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ALEVİLERİN EN TEMEL İSTEĞİ EŞİT
YURTTAŞLIĞIN SAĞLANMASI

Cemevlerinin Aydınlatma Giderlerinin Ödenmesine Dair Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayım-

landı. Yönetmeliği değerlendiren Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür
Vakfı Genel Başkanı Ercan Geçmez, Bakanlığın uzun süredir ce-
mevleri ile iletişimsizlik yaşadığını söyleyerek “Sadece bildikleri yer-
lerle iletişim kuruyorlar” dedi. Yönetmelikte yalnızca cem yapılacak
yerlerin kastedildiğine dikkati çeken Geçmez, “Bunu daha önce de
göndermişlerdi yazı olarak, aynı şekilde. Hatta sayaçlarınızı ayırın
demişlerdi. Ama cemevleri bunu kabul etmemişti. Biz kendi elektriğimizi
kendimiz öderiz dediler. Şimdi bunu Resmî Gazete ile bağlamışlar” dedi.

ç

BİZ KENDİ ELEKTRİK FATURAMIZI
KENDİMİZ ÖDEYEBİLİRİZ!

İktidarın 
cemevlerinin
aydınlatma 

giderlerinin şartlı 
ödenmesi

yönetmeliğini eleştiren
Alevi örgütleri 

“Biz elektriğimizi
kendimiz öderiz. 

Asıl talebimiz
cemevlerinin 

ibadethane sayılması”
dedi
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BALIK YEMEK 
LÜKS OLDU

15 Nisan'da gırgır ve troller için başlayan
av yasağı nedeniyle tezgahlarda balık çe-

şidi azaldı, fiyatlar arttı. Balıkhane esnafı Hasan
Doğuş Tunç, “Bu balık çıkmıyor anlamına gel-
miyor. Balık çıkıyor ama neye yansıdı? Fiyatlara,
milletin alım gücüne yansıdı. Yasaklardan önce
kilosunu iriliğine göre 90, 100, 120 liraya kadar
sattığımız istavrit balığı ikiye katladı, 200 lira, 
220 lira oldu” dedi. I SAYFA 6

ç



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Geçtiğimiz sezonun en dikkat 
çeken konserlerinden birini 
gerçekleştiren Kings of Conve-

nience ve The Whitest Boy Alive gibi 
projeleriyle tanınan Norveç kökenli 
Erlend Øye’nin ustaca harmanladığı 
melodileriyle ve “For the Time Be-
ing”, “Paradiso”, “Valdivia”, ‘’Lock-
down Blues’’ gibi sevilen şarkılarıyla 
La Comitiva, 8 Mayıs akşamı Zorlu 
PSM’de sahne almaya hazırlanıyor.

Nouvelle Vague, Şubat ayında 
çıkan yeni albümleri “Should I Stay 
Or Should I Go?”nun tanıtım tur-
nesi kapsamında, 17 Mayıs akşamı 
%100 Music katkılarıyla Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde sahne almaya 
hazırlanırken, dünyanın en prestiji 
elektronik müzik festivallerinde 
sahne alarak sert teknoyu minimal 
ritimlerle kendi tarzını yaratan 
“Napoli Kraliçesi” lakabıyla tanınan 
Deborah de Luca, “PSMLoves-
2Dance” konser serisi kapsamında 
3 Mayıs Cuma akşamı Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’ne geliyor. Star 
Wars efsanesinin ilk filmi ‘A New 
Hope’, “Star Wars: A New Hope In 
Concert” olarak Şef David Mahoney 
yönetimindeki İstanbul Filarmoni 
Orkestrası eşliğinde 4 Mayıs ‘Dünya 
Star Wars Günü’nde Piu Entertain-
ment ve Zorlu PSM organizasyonuy-
la Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde 
hayranlarıyla buluşuyor.

AİLE YALANLARI // 2-3-29 MAYIS // 
TURKCELL PLATINUM SAHNESİ // 
21.00
Zorlu PSM, Toy İstanbul ve Melisa 
Sözen ortak yapımcılığı ile Nermin 
Yıldırım’ın “Bavula Sığmayan” 
novella’sının birbiriyle bağlı ilk üç 
kısa öyküsünden kendi uyarladığı, 
başrollerini Melisa Sözen, Ülkü 
Duru ve Müfit Kayacan’ın paylaş-
tığı ve rejisörlüğünü Hakan Emre 
Ünal’ın üstlendiği “Aile Yalanları”, 
küçük bir aile trajedisini üç kahra-
manın da perspektifinden anlatarak, 
her birinin aynı olayı nasıl bambaşka 
şekillerde algılayıp yaşadığını gözler 
önüne serdiği hikayesiyle Zorlu 
PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde 
temsillerini gerçekleştirmeye devam 
ediyor. 
Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik:  21.00

CMXXIV // 2-7-8-12-16-21-22 
MAYIS // 
TURKCELL SAHNESİ // 21.00
Dünyanın dört bir yanında binler-
ce kez sahne alan Cem Yılmaz, 
“CMXXIV” adını taşıyan yepyeni 
stand-up gösterisiyle Zorlu PSM’de 

kahkaha dolu anlar yaşatmaya 
devam ediyor. Sezon boyunca Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde gerçek-
leştirilen bu özel gösteri serisi tüm 
izleyicilere eğlenceli saatler yaşatı-
yor.
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik:  21.00

MİRAY AKOVALIGİL STAND 
UP // 2 MAYIS // 21.00
Komedyen Miray Akovalıgil, kariyer, 
aşk, sağlık dahil her alanda başarı 
kavramını sorgulatan tek kişilik 
stand up gösterisiyle Zorlu PSM 
touché by N KOLAY’da seyircileriy-
le buluşuyor.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik:  21.00

PSM LOVES2DANCE: 
DEBORAH DE LUCA
3 MAYIS // TURKCELL SAHNESİ 
// 21.00
“PSMLoves2Dance” konser serisi 
Zorlu PSM’de devam ediyor. Elekt-
ronik müziğin enlerinin yer aldığı 
yüksek tempolu PSM Loves2Dance 
konser serisinin 29 Haziran’daki 
tek günlük festivali öncesinde Zorlu 
PSM’de Mayıs ayında sahne alacak 
ilk isim; Napoli Kraliçesi Deborah 
de Luca oluyor. Dünyanın en prestiji 
elektronik müzik festivallerinde 
sahne alarak sert teknoyu minimal 
ritimlerle kendi tarzını yaratan 
“Napoli Kraliçesi” lakabıyla tanınan 
Deborah de Luca, 3 Mayıs Cuma 
akşamı Zorlu PSM Turkcell Sahne-
si’ne geliyor.
Kapı Açılış: 21.00
Etkinlik:  21.00

OZAN MUSLUOĞLU QUINTET
3 MAYIS // N KOLAY // 21.00
Caz müzik sahnesinin sevilen isimle-
rinden Ozan Musluoğlu, trombonda 
Bulut Gülen, piyanoda Kaan Bıyı-
koğlu, trompette Barış Doğukan 
Yazıcı ve davulda Serkan Alagök’ten 
oluşan quintet ekibiyle touché by N 
KOLAY’da sahne alıyor.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik:  21.00

STAR WARS: A NEW HOPE IN 
CONCERT
4 MAYIS // TURKCELL SAHNESİ 
// 16.00-21.00
Star Wars efsanesinin ilk filmi ‘A 
New Hope’, “Star Wars: A New 
Hope In Concert” olarak Şef David 
Mahoney yönetimindeki İstanbul 
Filarmoni Orkestrası eşliğinde 4 
Mayıs ‘Dünya Star Wars Günü’nde 
Piu Entertainment ve Zorlu PSM or-
ganizasyonuyla Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde hayranlarıyla buluşuyor. 

Tek konser olarak planlanan etkin-
liğin biletlerine kısa sürede göste-
rilen yoğun ilgi üzerine aynı güne 
ikinci bir konser daha eklendi. 45 
yıl önceki ilk gösteriminden itibaren 
sinema dünyasında çığır açan ve tüm 
dünyada sadık hayranları olan “Star 
Wars: A New Hope”un müziklerini 
besteleyen, En İyi Orijinal Müzik 
Dalı’nda Akademi Ödülü kazanan 
efsane besteci John Williams’ın 
eserlerine İstanbul Filarmoni Or-
kestrası’nın canlı olarak eşlik edeceği 
film gösterimi, 4 Mayıs Cumartesi 
saat 16:00 ve 21.00’de Zorlu PSM’de 
gerçekleşmeye hazırlanıyor. 
Kapı Açılış: 15.00-20.00
Etkinlik:  16.00-21.00

CEREN GÜNDOĞDU 
4 MAYIS // %100 STUDIO // 21.00
Yalın sözler ve vurucu melodileri, 
zaman zaman akustik piyano ve 
vokal performanslarıyla, kimi zaman 
da elektronik düzenlemelerle buluş-
turan ve melankoli ile romantizmin 
kıyısında gezinen müziğini Lirik Pop 
olarak tanımlayan Ceren Gündoğdu 
Mart 2020’de sözü ve müziği kendi-
sine ait şarkılardan oluşan ilk solo 
albümü Kapalı Gözlerle’yi yayınladı. 
Damdaki Kemancı, Sidikli Kasabası 
gibi müzikallerden tanıdığımız Ceren 
Gündoğdu, 4 Mayıs’ta %100 Studi-
o’da sahne alıyor.
Kapı Açılış: 20.30
Etkinlik:  21.00

EZGİ AKTAN // 4 MAYIS
N KOLAY // 21.00
Ezgi Aktan yeni albümü “Şeffaf” 
lansman turnesi kapsamında 4 Ma-
yıs’ta touché by N Kolay’da sahne 
alıyor.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik:  21.00

KUSURSUZ DÜNYA // 
4-18-25-26 MAYIS
TURKCELL PLATINUM SAHNESİ 
// 15.00
Çocuklarla en sevilen oyunları 20 
senedir buluşturan Zorlu Çocuk 
Tiyatrosu, “Bir Hayal Bir Oyun” 
yarışmasının 2020 yılı kazananı 
Elif Sude Dobra’nın kaleme aldığı 
‘Acayip Teknolojik Masallar’ hikaye-
sinden sahneye uyarlanan Kusursuz 
Dünya Müzikali, bu sene de her yaş-
tan izleyiciyle buluşuyor. Başrolünde 
Pınar Altuğ Atacan, Yağmur Topçu 
ve Yarkın Ünsal’ın yer aldığı, Zorlu 
PSM Turkcell Platinum Sahnesi’n-
de izleyenleri yenilikçi dekoru ve 
kostümleri, müzikleri ve danslarıyla 
gerçek, sanal ve masal arasında bir 
yolculuğa çıkaran Kusursuz Dün-
ya Müzikali, sezon boyunca Zorlu 

PSM’de.  
Kapı Açılış: 14.30 
Etkinlik:  15.00

AŞIK SHAKESPEARE // 
5-27-28 MAYIS
TURKCELL SAHNESİ // 20.30
En İyi Film dahil 7 dalda Oscar 
kazanan kült film Aşık Shakespeare 
(Shakespeare in Love) Türkiye’de 
ilk defa tiyatro sahnesine uyarlan-
dığı aynı ismi taşıyan oyunu, yüksek 
enerjisi, komedisi ve romantizmiyle 
dikkat çekiyor. Sahnelendiği tüm 
ülkelerde kapalı gişe oynanan Aşık 
Shakespeare, Serdar Biliş rejisi ve 
sahne üstünde 40, sahne arkasında 
30 olmak üzere toplam 70 kişilik dev 
kadrosu ile Türkiye’de ilk defa tiyat-
ro sahnesinde izleyicisiyle buluşu-
yor. Başrollerini Uraz Kaygılaroğlu 
(William Shakespeare) ve Nezaket 
Erden’in (Viola) üstlendiği; Çolpan 
İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu, Piu 
Entertainment ve Zorlu PSM ortak 
yapımı Aşık Shakespeare, sıra dışı 
rejisi ile sezon boyunca Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde izlenebilecek.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik:  20.30

PERA // 5 MAYIS
%100 STUDIO // 17.00
2008 yılında Gökhan Mandır ve 
Hakan Ünalan tarafından kurulan 
PERA, ilk albümleri “Bir Başka 
Dünya” ve ikinci albümleri “Giz” 
ile hatırı sayılır bir dinleyici kit-
lesine ulaşmayı başarmıştı. Grup 
üçüncü stüdyo albümleri “En Güzel 
Mevsimim”le daha da büyük bir 
kitleye ulaşıp bir çok rekora imza 

attı. iTunes Türkiye, iTunes Türkçe 
Rock, Shazam Top 100 gibi listeler-
de aylarca ilk sıralarda bulunan tek 
Türk isim oldu. Kariyerlerinin ilk 
gününden bu yana 30’un üzerinde 
dizide şarkılarıyla yer alan PERA, 
bünyelerine Barış Ceylan’I da alarak, 
ayrıca Medcezir ve Emmy ödüllü 
Kara Sevda dizilerinde rol alarak 
Türkiye dışında da ciddi bir dinleyici 
kitlesi edindi. Birçok hatırı sayılır 
organizasyon ve üniversite tarafın-
dan “En İyi Müzik Grubu” dalında 
ödüllere layık görüldü. 6 stüdyo 
albümünün yanı sıra, izlenmeleri 
10 milyonları geçen birçok single 
yayınlayan PERA, 5 Mayıs’ta %100 
Studio’da sahne alıyor.
Kapı Açılış: 16.00
Etkinlik:  17.00

UNSEEN EXTREME // 5-12-18 
MAYISZORLU PSM // 13.00
Zorlu PSM’nin sahne arkasında 
merak edilen büyük ve büyülü dün-
yasını misafirlerinin ilgisine sunduğu 
UNSEEN Tur, şimdi macera ve 
adrenalin dolu genişletilmiş konsepti 
UNSEEN Extreme ile ziyaretçilerini 
ağırlamaya devam ediyor. Bugüne 
kadar Zorlu PSM’de sahnelenen dev 
yapımların sahne arkasını tüm detay-
ları ve anılarıyla sergileyen, her adı-
mı keşif dolu UNSEEN Tur, “Vinç 
Katı”, “Grid Katı” ve “Ana Sahne 
Kedi Yolu” gibi daha yüksek ve dar 
alanların eklendiği yeni rotalarıyla 
UNSEEN Extreme konseptinde mi-
safirlerini 5-12-18 Mayıs tarihlerinde 
heyecan dolu bir yolculuğa çıkarıyor.
Kapı Açılış: 13.00
Etkinlik:  13.00

NEŞE MERT

MAYIS AYI 
ZORLU’DA 
DOLU DOLU

90’LAR TÜRKÇE 
POP GECESİ 
11 MAYIS // %100 
STUDIO // 21.00
ZAMAN tüneline giriyoruz, 
eskilere gidiyoruz, sesimiz 
kısılana kadar şarkılar söylü-
yoruz, ayaklarımız ağrıyana 
kadar dans ediyoruz! Neyden 
mi bahsediyoruz? Flashback 
90’lar Türkçe Pop Gecesi’nden! 
Perküsyon eşliğinde DJ per-
formans ve muhteşem dans 
şovları izleyeceğiniz partinin 
etkisinden uzun süre çıkama-
yacaksınız. Flashback 90’lar 
Türkçe Pop Gecesi ile %100 
Studio’da buluşalım.

Zorlu PSM’nin dünyaca ünlü isimlerle yaz aylarına damga vurduğu PSM Loves Summer Müzik konser serisinin bu yılki açılışını “Sonate Pacifique”, 
“Odyssée” ve “Matahari” gibi milyonlarca dinlemeye ulaşan şarkılarıyla Fransız synth pop grubu L’Impératrice, 26 Mayıs akşamı gerçekleştiriyor

ZORLU PSM’de geçtiğimiz sezonlarda her hafta 
Türkiye ve gündeme dair konuları ve farklı ilgi 
alanlarından ağırladığı sürpriz konuk sanatçıları 
ile seyirci karşısına çıkan İbrahim Selim’in sevilen 
şovu “İbrahim Selim ile Bu Gece” yeni sezonunda 
da izleyicilerini Zorlu PSM touché by N Kolay’da 
bekliyor. 
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00

İBRAHİM SELİM 
İLE BU GECE 
12-13-27 MAYIS // 21.00
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
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sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
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Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Site duvarı arabanın üstüne çöktü

İİNTIKAMNTIKAM  
DAYAGI!DAYAGI!
Olay, 18 Mart Pazartesi günü saat 

21.00 sıralarında Seyid Ömer 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, geçtiğimiz hafta-
larda iki kişi, bir kişiyi aralarında çıkan 
tartışma sonucu dövdü. Yaşanan olayın 
ardından dayak yiyen kişi arkadaşıyla 
sokakta gezdiği sırada kendisini döven 
kişilerin arkadaşını gördü. Ellerinde-
ki sopayla 18 yaşındaki Yusuf Asgar’ı 
dövmeye başlayan şüpheliler, daha sonra 
bir bakkala sığınan Asgar’ı kovalamaya 
devam etti. Bakkalda yaşanan arbedede 
iki şüpheli, gencin kafasına sopayla vur-
du. Şüphelilerin elinden kurtulup kaçan 
genç, kafasına aldığı darbelerin ardından 
hastaneye gitti. Durumunun iyi olduğu 
öğrenilen 18 yaşındaki Asgar’ın şikayetçi 
olmadığı öğrenildi.

Karşılıklı intikam
Bakkal sahibi Güngör Şimşek, “Dayak 
yiyen kişi burada yaşıyor. Öğrendiğim 
kadarıyla onlar bir grup olup diğerlerini 
tartaklamışlar. Daha sonra diğerleri de 
çocuğun bu dükkana girdiğini görüyor-
lar. Bir arbede yaşanıyor ve içeri dalıp 
çocuğu dövüyorlar. Karşılıklı intikam. 
Kafasına sopayla vuruyorlar. 5 tane dikiş 
atılmış. Çocuk tekrardan bakkala geldi. 

Sağlık durumu iyiydi” dedi.
Güvenlik kamerasına yansıyan görün-

tülerde, 18 yaşındaki gencin kafasına 
kanlı halde bakkala kaçmasına rağmen 
şüphelilerin sopayla dövmeye devam 
ettiği görülüyor.

Fatih’te iki kişi, daha önce kavga ettikleri kişinin arkadaşını sopayla 
dövdü. Kafasına aldığı darbeler sonucu yaralanan Yusuf Asgar’ın duru-
munun iyi olduğu öğrenilirken saldırı güvenlik kamerasına yansıdı

60 bin firari 
yakayı ele verdi

İSTANBUL’DA son 4 
ayda kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan ve ifade-

ye yönelik aranması bulunan 
toplam 60 bin 347 kişi yakalan-
dı. İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
koordinesinde şube müdürlük-
lerine bağlı ekipler ve tüm ilçe 
emniyet müdürlüklerince, aran-
ma kaydı bulunan hükümlüler 
ve “Hırsızlık, dolandırıcılık, yağ-
ma, öldürme ve cinsel saldırı/
istismar” suçlarından aranması 
bulunan kişilerin yakalanması 
için İstanbul genelinde çalışma-
lar yapıldı. Çalışmalar sonucun-
da toplam bin 450 aranan kişi 
yakalandı. Bunlardan 364’ünün 
kesinleşmiş hapis cezasının 
olduğu, bin 86’sının ise ifa-
deye yönelik arandığı tespit 
edildi. Ayrıca 1 Ocak - 19 Nisan 
2024 tarihleri arasında 16 bin 
521’i kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan, 43 bin 826’si ifade-
ye yönelik aranması bulunan 
olmak üzere toplam 60 bin 347 
aranan kişinin yakalanarak 
adli makamlara teslim edildiği 
bildirildi. DHA

OLAY, sabah saatlerinde Üsküdar 
Aziz Mahmud Hüdayi Mahallesi, 
Öğdül Sokak’ta meydana geldi. 

İddiaya göre, Cumartesi günü etkili olan 
yağış nedeniyle bir sitenin duvarı, park 
halindeki iki otomobilin üzerine çöktü. 
34 BFS 861 plakalı otomobil kullanı-
lamaz hale gelirken, diğer otomobilde 
ise maddi hasar oluştu. Olayda ölen ya 
da yaralanan olmazken, vatandaşların 
ihbarıyla olay yerine polis, itfaiye ve za-

bıta ekipleri sevk edildi. İtfaiye ve zabıta 
ekipleri, sokakta geniş güvenlik önlemi 
aldı.Ekipler molozların altında kalan 
otomobilin bulunduğu yerden çıkarılma-
sı için çalışma başlattı.

Gürültüye koştuk
Mahalle sakini Semra Tufan, “Bir ses 
duyduk gürültüye koştuk zaten pence-
reye. Çöktüğünü gördük,başka arabalar 
da vardı. Biz yattıktan sonra zabıta 

burada görevini yapmış. Herhangi bir 
yaralanma olmadı, sadece gürültüy-
le duvar çöktü. Herhalde dünki aşırı 
yağıştan dolayı orası çürüdü ya da çürük 
olan yer orasıydı tam da bilemiyorum. 
Yıllardır bu duvar var, sanıyorum orada 
bir zafiyet vardı. Buradaki arabalar da 
sahile inenlerin arabları. Ondan dolayı 
çökme oldu araç bize ait bir araç değil 
arabası olanlar zaten çektiler” şeklinde 
konuştu. DHA

Üsküdar’da bir sitenin duvarı sabah saatlerinde park halindeki iki otomobilin üzerine çöktü. 
Bir otomobil kullanılamaz hale gelirken, diğer otomobilde ise maddi hasar meydana geldi

SALDIRIYA uğrayan Yusuf Asgar 
“İlk darbeyi sokağın başında aldım. 
Sonra bakkala kaçtım. Oraya sığın-
dım. Orada da içeri girdiler. Başka 

iki kişiydiler, sonra 
arkadaşlarını çağır-
dılar. Orada ‘silahı 
getir sıkalım’ dedi. 
Tutun tutun dedim, 
kimse yardımcı 
olmadı. İkisi de bir 
anda saldırdı. Aklım 
direkt silaha gitti, 
o korkuyla kendi-
mi dışarı attım ve 
kaçtım.

Silah getir 
sıkalım dedi!

OLAY, geçtiğimiz Pa-
zartesi günü saat 06.00 
sıralarında Hacıahmet 

Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, Pazar akşamı mo-
tosikletiyle kız arkadaşını evine 
bırakan Emircan A., binanın 
önüne geldiği sırada gürültü 
yaptı. Çıkan sesten rahatsız olan 

bazı bina sakinleri pencereden 
Emircan A.’ya tepki gösterdi. 
Bina sakinleriyle tartışan Emir-
can A. daha sonra olay yerinden 
ayrıldı. Bina sakinleriyle yaşadığı 
tartışma sonrası sinirleri yatış-
mayan Emircan A., sabah erken 
saatlerde bir arkadaşını da 
yanına alarak tekrar aynı sokağa 
geldi. Tartıştığı bina sakinlerinin 
evlerine ateş eden Emircan A., 
hızla olay yerinden kaçtı.

Cezaevine gönderildi
İhbar üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Beyoğlu 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri saldırganı 
yakalamak için çalışma başlattı. 
Çevredeki güvenlik kameralarını 
inceleyen ekipler, saldırganın 
Emircan A. olduğunu belirledi. 
Adresi tespit edilen şüpheli, 
evinde yakalanarak gözaltına 

alındı. Polis merkezindeki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edilen Emircan A., çıkarıldığı 
mahkemece “Mala zarar verme” 
suçundan tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.

Çakmak fırlattılar
Saldırgan Emircan A. ifadesin-
de, kız arkadaşını eve bıraktığı 
sırada motosikletiyle ses çı-
kardığı için bina sakinlerinin 
kendisine küfür ederek, çakmak 
fırlattığını, ardından da haka-
ret ederek olay yerinden kov-
duklarını belirtti. Emircan A. 
kız arkadaşının önünde küçük 
düştüğü için bu eylemi gerçek-
leştirdiğini söyledi. Güvenlik 
kamerası görüntülerinde ise, 
motosikletli 2 kişinin sokağa 
gelerek ateş ettiği, daha sonra 
hızla olay yerinden uzaklaştığı 
anlar görülüyor. DHA

Sesten rahatsız oldu 
kurşun yağdırdı!
Beyoğlu’nda Emircan A., kız arkadaşını motosikletiyle evine bıraktığı sırada, gürültü yap-
tığı gerekçesiyle bina sakinleriyle tartıştı. Emircan A.’nın bina sakinlerinin evlerine kurşun 
yağdırdığı anlar güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı

KAZA, saat 05.00 sıra-
larında D-100 Karayolu 
Avcılar Gümüşpala 

Mahallesi yol ayrımında mey-
dana geldi. G.Y., 06 DEZ 964 
plakalı otomobille ilerlediği 
sırada iddiaya göre direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Hızla 
bariyerlere çarpan otomobil 
yola savruldu. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve sağ-

lık ekipleri sevk edildi. Araçta 
yolcu olarak bulunan 1 kişi 
hafif şekilde yaralanırken, oto-
mobil çekici yardımıyla olay 
yerinden kaldırıldı.Kaza ne-
deniyle bir süre trafiğe kapalı 
kalan yol, aracın olay yerinden 
kaldırılmasının ardından tra-
fiğe açıldı.Araç sürücüsü G.Y. 
ise polis merkezine götürüldü. 
� DHA

Bariyere çarpıp savruldu
Avcılar D-100 Karayolunda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomo-
bil bariyerlere çarptı.Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobildeki 1 kişi yaralandı

YANGIN, saat 06.00 sıralarında, 
Sultanbeyli Turgut Reis Mahalle-
si, Demokrasi Caddesi üzerinde 

meydana geldi. İddiaya göre, Aytekin 
Arslan yönetimindeki içinde yolcu 
bulunmayan 34 GA 3897 plakalı İETT 
otobüsünün peronlara gittiği sırada 
motor kısmından dumanlar yükseldi. 
Dumanları fark eden şoför Arslan, 
otobüsü sağ şeride çekerek yangın tüpü 
ile müdahale etmeye çalıştı. Motor 
kısmından yükselen alevler kısa sürede 
tüm otobüsü sardı. Otobüs şoförünün 
ihbari üzerine olay yerine itfaiye ve po-

lis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, 
alev alev yanan otobüse köpüklü su ile 
müdahale ederek yangını kontrol altına 
aldı. Polis ekipleri ise caddeyi araç tra-
fiğine kapatarak güvenlik önlemi aldı. 
İtfaiye ekiplerinin yaklaşık yarım saat 
süren müdahalesinin ardından yanan 
İETT otobüsü söndürüldü. Otobüs, 
kullanılamaz hale geldi. Otobüste yolcu 
bulunmaması olası bir faciayı önlerken, 
alevlere teslim olan İETT otobüsü 
yandığı sırada yaşanan patlamalar, cep 
telefonu kamerasına yansıdı. Polis ekip-
leri, olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

İETT otobüsü alev alev yandı
Sultanbeyli’de seyir halindeki İETT otobüsünde yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin 
söndürdüğü, içinde yolcu bulunmayan İETT otobüsü, kullanılamaz hale geldi

ÇATALCA’DA yoğun 
yağışın ardından derenin 
yükselmesiyle 5 kişi, dere 

kenarında mahsur kaldı. Olay 
yerine gelen ISAK ekipleri mah-
sur kalan vatandaş-
ları botla kurtardı. 
İstanbul’da il geneli 
etkili olan sağanak 
yağış için Valilik 
tarafından ani sel ve 
su baskınlarına karşı 
uyarılar yapıldı. Ak-

şam saatlerinde Çatalca Karaca-
köy Binkılıç Deresi kenarında, 
yoğun yağışın etkili olmasıyla 5 
kişi mahsur kaldı. Suyun yüksel-
mesiyle dere kenarında mahsur 

kalan 5 kişi, durumu 
itfaiye ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine gelen 
İtfaiye Su Arama Kur-
tarma ekipleri, halat 
yardımı mahsur kalan 
5 kişiyi bota bindirerek 
kurtardı.

Canlarını itfaiye kurtardı

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Güvenlik Şube Müdürlüğü gö-
revlilerince Arnavutköy ilçesinde 

bulunan bir depoya operasyon yapıldı. 
Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde gerçekleşen operasyonda, 
dünyaca ünlü markaların etiketleri kulla-

nılarak üretilen ve piyasa değeri yaklaşık 
30 milyon TL olan 64 bin dolu parfüm şi-
şesi, 104 bin 250 etiket ve 39 bin 370 boş 
kutu ele geçirildi. Operasyonda 2 şüpheli 
gözaltına alındı. Ele geçirilenler sahte 
parfümler İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
bahçesinde sergilendi.

Sahte parfüme geçit yok
Arnavutköy’de değeri yaklaşık 30 milyon lira olan çok sayıda sahte parfüm ele geçirildi



T arihi 1914 yılına uzanan İstiklal
Caddesi’ndeki T2 Taksim –
Tünel Nostaljik Tramvayı, elek-

trikli araç ile geleceğe taşınmaya ha-
zırlanıyor. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) bağlı kuruluşu
İETT’nin; çevreci, tasarruflu, yüksek
yolcu kapasiteli ve 100 Elektrikli araç
yatırımlarıyla İstiklal Caddesi’ne yeni nesil
tramvay geliyor.

Nostaljik tramvayın aynısı

İETT mevcut dokuyu koruyarak, nostaljik
tramvayları geleceğe taşımak için elektrik
enerjisi ile çalışan bataryalı tramvay çalış-
malarına hız verdi. Mevutta hizmet veren 4
nostaljik tramvay, havayi elektrik kabloların-
dan aldıkları enerji ile seyahat edebiliyordu.
Yeni tasarlanan araçlar, Şehirle özdeşleşmiş

tramvayla aynı tasarımda olacak ve mev-
cut dokusunu koruyacak. 

Tek şarj ile 150 kilometre

Elektrik enerjisi ile çalışan bataryalı
tramvay çalışmaları tek şarj ile 150 kilo-
metre menzil gidebilecek. 60 yolcu kap-
asitesine sahip araçlar, kamera ayna

sistemiyle üst düzey yolcu güvenliği sağlaya-
cak. Dıştan yolcuların tutunarak tehlikeli se-
yahat edemeyeceği tasarıma sahip olacak.
Üretilen ilk bataryalı tramvay İstiklal Cadde-
si’nde test çalışmalarına başladı. Test çalış-
malarının tamamlanmasının ardından, yeni
bataryalı tramvay da İstiklal Caddesinde se-
ferlerine başlayacak. Zamanla tüm araçlar
bataryalı hale gelecek. Caddedeki havayi
elektrik hattı iptal edilerek görüntü kirliliği
ortadan kaldırılacak.

A lmanya Cumhurbaşkanı Frank-
Walter Steinmeier, üç günlük bir
ziyaret için bugün Türkiye’ye geli-

yor. İlk kez cumhurbaşkanı sıfatıyla Türki-
ye’ye yapacağı ziyarette İstanbul,
Gaziantep ve oradan da Ankara’ya geçe-
cek. Ekonomist, yazar Reha Bilge makale-
sinde, ‘Türkiye’ye gelmesi gerek resmi gezi
programının niteliği gerekse gezinin denk
düştüğü konjonktür bakımından özel bir
önem taşıyor. Steinmeier’in gezisi ise ilginç
ve çok önemli bir konjonktüre denk düşü-
yor. Dolayısıyla bu gezinin bir takım sonuç
ve izdüşümlerinin olacağı tahmin edilebilir‘
diyordu.

* * * *
Bilge makalesinde, Almanya’nın ekono-

mik durumuna da değinmiş. ‘Almanya’nın
ciddi bir takım yapısal ve konjonktürel so-
runlarla karşı karşıya olduğunu belirtmeli-
yiz. Bir ekonomik dev olan Almanya’nın
büyüme hızının 2024 yılında yaklaşık

yüzde 0,5 düzeyinde kalacağı tahmin edili-
yor. Geçen yıl Almanya’da fiyatlar yüzde
5,9 oranında yükseldi. Fiyat artışlarında
bu yıl bir yavaşlama görülse bile Alman
halkı 2. Dünya savaşından beri alışmadığı
bir ekonomik güvensizlik içerisindedir ve
yaşam düzeyi düşüyor‘ diyor.

* * * *
Ben de Reha Bilge’ye ilaveten Alman

ekonomisinin bir başka yönünü hatırlatmak
istiyorum. Almanya'daki vasıflı işçi açığı-
nın önümüzdeki yıllarda daha da kötüleşe-
ceği ve büyüme üzerinde belirleyici bir fren
haline geleceği biliniyor. Bununla birlikte,
aynı zamanda, mesleki yeterliliği olmayan
genç yetişkinlerin sayısının 2015'ten bu
yana istikrarlı bir şekilde arttığı gözlen-
mekte. Geçen yıl rekor seviyedeydi. Sonuç
olarak, gençlerin giderek artan bir kısmı-
nın mesleki veya akademik eğitim almadığı
söyleniyor uzmanlarca. Almanya bu olum-
suz eğilimde OECD ülkeleri arasında son
sırada yer alıyor.

* * * *
Bu eğilimin hem işgücü piyasası hem de

toplum için oldukça sorunlu olduğu hatırla-
tılıyor. Genel işsizlik oranı geçen yıl yüzde
5,7 civarındayken, vasıfsız işçiler için nere-
deyse yüzde 20 oldu. Uzun süreli işsizlerin
yaklaşık yüzde 70'i eğitimlerini tamamla-
mamış durumda. Bunların yaklaşık yarısı
göçmendir. Vasıfsız işçiler yardımcı işlerde
çalışıyor, çok az kazanıyor, devlet desteğine
ihtiyaç duyuyor. OECD gibi uluslararası ör-
gütler, Almanya’yı vasıfsız gençlerin sayı-
sını azaltmak için çok az şey yapmakla
eleştiriliyor.

* * * *
Genç Alman yetişkinler ile aynı yaştaki

göçmenler arasındaki uçurumun giderek
arttığı da bir gerçek. Mesleki Eğitim ve
Öğretim Raporu'na göre, 2021'de Almanla-
rın yüzde 11,7'si mesleki yeterliliğe sahip

değilken, yabancı akranlar arasında bu
oran üç kattan fazla (yüzde 37,4). Bu oran
Türk pasaportu olan gençler arasında daha
da yüksekti (yüzde 41,6). Bununla birlikte,
göçmenlerin büyük bir kısmı da Almanca
bilmedikleri için eğitim için uygun görül-
memektedir. Uzmanlara göre, burada daha
özel tekliflere ihtiyaç var.

* * * *
Sendikalar Almanya'da eğitim başarısı-

nın hala ebeveynlerin mali durumuna bağlı
olduğundan ve göçmenlerin okul sisteminde
ayrımcılığa uğramasalar bile dezavantajlı
olduklarından şikayet ediyor. Buna karşılık
Kanada veya Avustralya gibi göç ülkele-
rinde, göçmen çocukların akıllı entegras-
yon yoluyla daha iyi okul bitirme nitelikleri
elde ettikleri hatırlatılıyor. Eğitim uzman-
ları istatistiklerin büyük bir sorun oldu-
ğunu açıkça ortaya koyduğunu,
Almanya’nın dezavantajlı gençleri eğitim
sistemine iyi bir şekilde entegre edebilecek
durumda olmadığını söylüyorlar.

* * * *
Tekrar Reha Bilge’nin makalesine döner-

sek şöyle diyor;  Steinmeier’in programı
Almanya’nın Türkiye’deki iç ve dış politik
gelişmeleri mercek altına aldığını gösteri-
yor. Bu çerçevede Almanlar uzun süredir
maruz kaldıkları olumsuz Türkiye imgesin-
den farklı, bilim adamlarına kucak açmış,
konuksever bir Türk imgesiyle ve Ata-
türk’le yeniden tanışırken; Türkler de uzun
süredir karşı karşıya kaldıkları olumsuz
Alman imgesinden farklı, kendi dertlerini
paylaşan ve Atatürk gibi kurucu değerle-
rine saygı gösteren daha yumuşak bir Al-
manya algısıyla tanışacaktır.‘

* * * *
Bu karşılıklı algıların gerçekle uyuşup

uyuşmayacağını ise elbette önümüzdeki
aylar ve yıllar gösterecektir. İki ülke ilişki-
lerinin yeni bir perspektifle ele alınması bir
karşılıklı bir ihtiyaçtır. Bunu bekleyip göre-
ceğiz. Yirmili yaşlarından beri beyaz saçlı
koyu bir FC Schalke 04 taraftarı ve bir
Rolling Stones hayranı olmasıyla bilinen
Almanya Cumhurbaşkanı Franz-Walter
Steinmeier’e ‘Türkiye’ye hoşgeldiniz‘ 
diyoruz.
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Hoşgeldiniz
Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com
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Arnavutköy'de
meclis kuruldu
Arnavutköy Belediyesi'nin Nisan Ayı
Meclis Toplantısının İkinci Oturumu, 
Belediye Başkanı Mustafa Candaroğ-
lu'nun başkanlığında gerçekleşti

arnavutköyBelediye Meclisi Nisan
Ayı İkinci Toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda önemli kararlar alındı ve 2023 Yılı

Faaliyet Raporu oybirliği ile kabul edildi. Toplantıya
Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu
başkanlık yaptı. Faaliyet Raporu sunumunda, Arna-
vutköy Belediyesi'nin 2023 yılında gerçekleştirdiği
önemli projeler ve hizmetler detaylı bir şekilde ele
alındı.

Kültürel faaliyet çok

Geçtiğimiz yıl Arnavutköy Belediyesi'nin gerçekleştir-
diği faaliyetler arasında 2 kütüphane, 3 aile sağlık
merkezi, 10 okul boyama ve cephe düzenlemesi, 17
yeni park yapımı gibi projeler yer aldı. 2023 yılında
kültürel faaliyetler, şenlikler, sünnet şölenleri, yaz et-
kinlikleri, toplu açılış ve temel atma törenleri, spor faa-
liyetleri, konser, söyleşi, seminer ve konferans
programları da düzenlendi.Arnavutköy Belediyesi
2023 yılında gençlere ve kadınlara yönelik eğitim ve
destek hizmetlerini de sürdürdü. Gençlik ve Eğitim
Merkezi'nde 350 öğrenciye Üniversiteye Hazırlık, 150
öğrenciye Liseye Hazırlık kursu verilirken, Kadın Kül-
tür ve Sanat Merkezi'nde 25 farklı branşta 2 bin 250
kadına eğitim verildi. Arnavutköy Yerel Tarih Mü-
zesi’ni geçtiğimiz yıl yaklaşık 3 bin 500 kişi ziyaret etti.
Arnavutköy Belediyesi tarafından 2023 yılında top-
lamda 97 milyon TL'lik sosyal destek  yapıldığı da 
belirtildi.

Başakşehir Belediyesi tara-
fından İstanbul’un 39 ilçesinin
katılımıyla düzenlenen İstan-

bul Gençlik Oyunları’nda, müzik ve şiir
alanında final gerçekleştirildi. Liseler
arası gerçekleştirilen müzik ve şiir yarış-
masında en güzel sesler sahnede perfor-
manslarını ortaya koydu. Bahçeşehir
Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen
görkemli finale ilgi büyük oldu. Yarışma
sonunda müzik yarışması erkek ses kate-
gorisi, müzik yarışması kadın ses katego-
risi ve şiir yarışmasında kazanan adaylar
ödüllerine kavuştu. Programa Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, yarış-
macılar ve aileleri katıldı.   

Sanatsal becerilerini sergiliyorlar

Finale kalan gençleri tebrik eden Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,

“İstanbul Gençlik Oyunları kapsamında
düzenlenen muhteşem bir etkinliğin he-
yecanını hep beraber yaşadık. Bugün,
müzik ve şiirin eşsiz dünyasına birlikte
yolculuk ettik. Gençlerimiz sadece yarış-
madı, üretkenliklerini ve sanatsal beceri-

lerini de sergilediler. Şiir kategorisinde,
İstanbul genelinden yüzlerce başvuru
arasından seçilen 10 öğrencimiz, değerli
şairimiz Erdem Beyazıd'ın eserlerini ses-
lendirerek, sanatın gücünü bir kez daha
bizlere hatırlattılar. Sadece Başakşe-

hir’imizin gençleri değil ilçe dışından da
öğrencilerimiz buradaydı. Müzik katego-
risinde ise ön eleme aşamasında, titizlikle
seçilen ve müzik akademisi öğretmenleri-
mizden oluşan bir jüri, yüzlerce yetenek
arasından enleri belirlemek için çalıştı.
Sizler, geleceğimizin umudu, sanatın ve
kültürün taşıyıcılarısınız.” ifadelerini kul-
landı.

müzik ve şiirin enleri

Şiir kategorisinde Borsa İstanbul Başak-
şehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nden Mustafa Ozan Barın birinci oldu.
Müzik kategorisinde ise erkeklerde 15
Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi’nden
Berk Bülbül birinci olurken, kadınlarda
Alaeddin Yavaşca Güzel Sanatlar Li-
sesi’nden Nevin Mehir Gür birinciliğe
hak kazandı. YAKUP TEzcAN

TRAMVAY GELIYOR
Taksim ve İstiklal Caddesi’nin simgelerinden nostaljik tramvayın yerine
elektrik enerjisi ile çalışan bataryalı tramvay geliyor. Yeni nesil, çevreci,
tasarruflu ve yüksek yolcu kapasiteli yeni nesil tramvaylar, iç ve dış
dizaynıyla tarihi dokuyu koruyacak. Mevcut araçla aynı tasarıma sahip
tramvaylar test sürüşlerinin ardından seferlere başlayacak

Beykoz'a şok
hizmet geliyor

Seçim Kurulu’ndan mazbatasını alan Bey-
koz’un mahalle muhtarları, ilk ziyaretlerini
Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler’e

gerçekleştirdi. Muhtarlar Başkan Köseler’i ikinci kez baş-
kan seçilmesinden dolayı tebrik etti. Köseler de mazba-
tasını alan yeni muhtarlara başarılar diledi ve birlikte
çalışma sözü verdi. Muhtarların demokrasinin ilk ve en
önemli kademesi olduğunu vurgulayan Köseler, Beykoz-
lulara muhtarlarla el ele vererek en iyi hizmeti götürmek
istediklerini söyledi. Köseler, 1999-2004 yılları arasındaki
ilk dönem başkanlığında belediyede halk günleri yaptık-
larını ve sorunları dinleyerek çözümler ürettiklerini hatır-
lattı. Bu dönem halk günlerini her mahalle meydanında,
vatandaşın ve muhtarların ayağına giderek gerçekleştire-
ceklerini belirten Köseler, bu şekilde çok daha verimli bir
hizmet dönemi geçireceklerine inandığını kaydetti. Ön-
ceki dönemde mahallelere belediyenin tüm ilgili birimle-
riyle girerek gerçekleştirdikleri "Şok Hizmet"
uygulamasını da yeniden başlatacaklarını açıklayan Kö-
seler, muhtarlarla birlikte Beykoz’un en uzak noktasına
kadar ulaşarak tüm sorunları çözeceklerini, kalkınmaya
yönelik yeni projeler üreteceklerini söyledi. 

ISTIKLAL’E CEVRECI 

Başakşehir Belediyesi tarafından İstanbul’un 39 ilçesinin
katılımıyla düzenlenen İstanbul Gençlik Oyunları’nda,
liseler arası müzik ve şiir yarışmasının final heyecanı
yaşandı. Ödül törenine katılan Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Gençler geleceğimizin umudu,
sanatın ve kültürün taşıyıcıları.“ ifadelerini kullandı

EYÜPSULTAN HAKKINI ALACAK

UmUDUmUz
gENcLEr

20 yıldır Eyüpsultan’da oturdu-
ğunu, bu nedenle ilçenin sorunla-
rını da potansiyelini de çok iyi

bildiğini söyleyen Dr. Mithat Bülent Özmen,
“Eyüpsultan’ı sosyal demokrat belediyecilikle
tanıştıracağız” dedi. Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Dr. Mithat Bülent Özmen sözlerini şöyle
sürdürdü: “Seçim kampanyamızın en başında
Eyüpsultan’ın ve Eyüpsultanlılar’ın sorunla-
rını masaya yatırdık ve bu sorunlar için
çözüm üretmeye karar verdik. Her bir alan
için somut projeler ürettik ve projelerimiz
Eyüpsultanlılar’da karşılık buldu. Eyüpsul-

tan’ın potansiyelinin ne kadar yüksek oldu-
ğunu herkesin biliyor aslında. Ama çok uzun
yıllar bence iyi yönetilmediği için bu potansi-
yelin çok gerisinde kalmış. Eyüpsultan’ın eko-
nomisini canlandırmak böylece refah
seviyesini artırmak ve yaşam kalitesini yükselt-
mek mümkün olacak. Dayanışma, ortak akıl
ve liyakate dayalı adil ve demokratik bir yerel
yönetime sahip Eyüpsultan’da yaşamanın
kader değil şans olacağını herkes anlayacak.

Beklenti yüksek işimiz çok

Eyüpsultanlılar’a bir söz verdim: Eyüpsultan

hak ettiği değere kavuşacak ve Eyüpsultanlılar
da bu değişimden en çok yararlanlar olacak.
Eyüpsultanlılar bana güvendi ve İstanbul’un
en özel ilçesini yönetme yetkisini verdi. Ben
tutmayacağım bir söz vermem; verdiğim sözü
de tutarım. Hem yapacağımız çok iş var hem
de beklenti çok yüksek. Her şeyden önce
benim kendimden ve ekibimden beklentim
çok yüksek. Dolayısı ile şu an benim aklım,
fikrim ve kalbim Eyüpsultan’da. Eyüpsultan
için yeni bir dönem başlıyor ve ben bu sürecin
öncüsü olacağım için çok heyecanlı ve enerji
doluyum.” TAYLAN DAŞDÖĞEN
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4 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/504636
1-İdarenin
a) Adı :İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi :İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Satınalma 

Müdürlüğü Çapa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :0212 414 20 00 - 0212 414 21 38 - 0212 414 20 25
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :4 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavisi

Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :Tüm malzemeler sözleşme imzalandığı tarihten itibaren

31.12.2024 tarihine kadar birimin isteği doğrultusunda 
belirli aralıklarla sözleşmeye ve teknik şartnameye uygun
olarak 10 takvim günü içerisinde İ.Ü. İstanbul Tıp 
Fakültesi Eczanesine edilecektir. Ayrıca yüklenici son 
teslim günü kalan malların tamamını hastanenin yazılı 
talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır. Detaylar
teknik şartnamede belirtilmiştir

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavisi

Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Belge Adı İhale/Kısım/Kısımlar    Açıklama Ortak Girişimlerde
YERLİ MALI İhale Bazında

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışın-
daki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı İhale/Kısım/Kısımlar     Açıklama

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın:(2020207)

4 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ
İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Yerli malı teklif edecek istekliler;
üreticinin kayıtlı olduğu TOBB
veya TESK’e bağlı oda\borsa
tarafından düzenlenen Yerli
Malı Belgesini ihale dosyasında
teklifi ile birlikte sunmalıdır.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Ürün Takip 
Sitemi (ÜTS)'den
ürün kodu

İhale Bazında T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi
Bankası (TİTUBB) dan veya Ürün
Takip Sitemi (ÜTS) den ürünün
kodunu ve ürünlerin Sağlık Ba-
kanlığınca onaylandığını gösterir
belgeyi teklifiyle birlikte sunacaktır.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

Firmanın Bayi,
Anabayi yada
Tedarikçi kodu

İhale Bazında Bayi, Ana bayi yada Tedarikçi 
kodunu gösterir belgeyi ihale dos-
yasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

İhale dosya-
sında alımı
yapılmak iste-
nen ürünlerin

İhale Bazında SUT kodları ile teklif ettikleri ürün-
lerin SUT kodlarının eşleşmiş oldu-
ğuna dair beyanı ihale dosyasında
teklifi ile birlikte sunmalıdır.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

VATANDAS BOYKOT 
FALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDIFALAN DINLEMEDI

Restoran ve kafelerdeki fahiş fiyatlara tepki göstermek isteyen bazı vatandaşlar
sosyal medyadan boykot çağrısında bulundu. Yapılan çağrının İstiklal Caddesi'nde
karşılık bulmadığı görülürken, restoran girişlerindeki kalabalık dikkat çekti

R estoran ve kafelerdeki yüksek
fiyatlara tepki göstermek iste-
yen vatandaşlar sosyal medya

üzerinden boykot çağrısında bulun-
muştu. Tepkilerini restoran ve kafelere
gitmeyerek göstermek isteyenler, hafta
sonunu kapsayan boykot çağrısına uya-
rak dışarıda yemek yemeyeceklerini ve
sipariş vermeyeceklerini sosyal medya
hesaplarından duyurmuşlardı. İstan-
bul'un en yoğun bölgelerinden birisi
olan İstiklal Caddesi'nde ise sağanak
yağışa rağmen kalabalık vardı. Restoran
ve kafelerdeki yoğunluk dikkat çekti.
Boykot çağrısının karşılık bulmadığı Be-
yoğlu'nda bazı restoranların girişinde
kuyrukların oluştuğu da görüldü.
Mekan sahipleri ve işletmeciler fiyatla-
rın artan maliyetlerden kaynaklandığını
söylerken bazı müşteriler ise boykotun
çözüm olmadığını, işletmecilere geri
adım attırmayacağını söyledi.

Turistler olmasa bitmişiz

İstiklal Caddesi'nde restoran işleten
Sinan Güler, Bizim burada boykot yok,
kalabalık ve herkes memnun. Fiyatları-
mız orta düzeyde. Boykot gereksiz, ne
için boykot yapılacak anlamadım. Fiyat
yüksekliği varsa önce buradaki mal sa-
hiplerini boykot etmeleri lazım. Fiyatla-
rın aşağı çekilmesi için doların, petrolün
öncelikle aşağı inmesi lazım dedi. İş-
letme sahiplerinin ayakta kalabilmek
için fiyatları yükseltmek zorunda oldu-
ğunu söyleyen işletmeci Raif Şok ise,
Mallar zamlanıyor, esnaf ne yapsın oda
zam yapıyor. Çünkü maaşları vermesi
lazım, elektrik ödemesi lazım, doğalgazı
ödemesi lazım, kira ödemesi lazım, bir
sürü masraf var. Bizde zam yapmak is-
temiyoruz. Taksim'de mekanlar dolu,
parası olan yiyor. Parası olmayan yiye-
miyor. Burada şuan bizi turist idare edi-
yor. Turist olmasa bittik diye konuştu.

Mekan sahipleri geri adım atmaz

Sosyal medyadaki boykot çağrısını değer-
lendiren Fatma Genç, Boykot çağrısı man-
tıklı bir çağrı katılmak isterdik ama
kuzenim yurt dışından geldi. Son 2 gü-
nüydü mecburen dışarı çıktık. Fiyatlar ger-
çekten yüksek, bir tek burada değil Türkiye
genelinde böyle. Enflasyona göre de baya
fark var, sadece enflasyonla açıklanabilecek
bir şey değil bence. Mekanlar dolu ama
burada çok turist de var, boykottan haber-
leri olmayabilirö şeklinde konuştu. Boykot
çağrısını özellikle ünlü isimlerin yaptığını
söyleyen Şahabettin Ecel ise, Türkiye'nin
genelinde boykot edildiği halde kafelerin
hala dolu olması, şu an Taksim'de dolu ol-
ması aslında turizmin daha yaygın olması,
yabancının daha çok olmasından dolayı.
Boykot edilse de fiyatların geri çekileceğini
sanmıyorum. İşletmecilerin, mekan sahip-
lerinin hiçbir şekilde geri adım atacağını
sanmıyorum ifadelerini kullandı.DHA

GazioSmanpaşa Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe, Bağlarbaşı Mahalle-
si’nde kurulan Çarşamba Pazarı'nı ziyaret

etti. Tezgahları tek tek dolaşan Bahçetepe, pazar es-
nafının talep ve önerilerini dinledi, esnaflara hayırlı

kazançlar diledi. Eşi Gözde Bahçetepe ile birlikte ev
alışverişini de yapan Başkan Bahçetepe ardından Bağ-
larbaşı Caddesi’nde keyifli bir yürüyüş gerçekleştirdi.

Vatandaşlar güven duydu

Bağlarbaşı Caddesi’nde de Başkan Bahçetepe’ye ilgi
yoğundu. Burada sık sık vatandaşlarla sohbet eden
Bahçetepe, çocuklar başta olmak üzere vatandaşlarla
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi. Gaziosmanpaşalılar,
Başkan Bahçetepe’ye duyduğu güveni ve desteği dile
getirirken, Başkan Bahçetepe de vatandaşlara 
teşekkür ederek, hep birlikte el ele daha güzel bir 
Gaziosmanpaşa için çalışacaklarını ifade etti.

Pazarda bir belediye başkanı

Parayı öğüttüler
Ekonomik krizin altında ezilen yurttaşlara ‘sabır’ öğütleyen Diyanet, 1 milyon 431 bin 917 asgari ücretlinin
maaşını 90 günde harcadı. Başkanlığın 2024’ün ilk çeyreğinde yaptığı harcama 25 milyar TL’ye dayandı

Yurttaşa, “Aza tamah” ve
“Sabır” öğütleyen Diyanet
İşleri Başkanlığı’nın Ocak-

Mart 2024 döneminde yaptığı har-
cama dudak uçuklattı.  Yalnızca üç
aylık harcaması ile genel bütçe kapsa-
mındaki onlarca kamu idaresini geride
bırakan Başkanlığın, 90 günde 1 mil-
yon 431 bin 917 asgari ücret tutarında
harcamaya imza attığı belirlendi.
Hemen her yıl on milyarlarca liralık
harcamasıyla tepki çeken Diyanet İşleri
Başkanlığı, 2024 yılına da hızlı girdi.
Başkanlığın 2024’ün ilk çeyreğinde
yaptığı harcamanın 25 milyar TL’ye da-
yandığı öğrenildi. 

Dev harcama

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın verile-
rine göre Ali Erbaş’ın başkanlığını yap-
tığı Diyanet, ocak ayında 9 milyar 726
milyon 132 bin TL’lik, şubat ayında ise
7 milyar 165 milyon 217 bin TL’lik har-
camaya imza attı. Başkanlığın mart ayı
harcaması ise kayıtlara, 7 milyar 454
milyon 114 bin TL olarak geçti. Baş-

kanlığın 2024’ün ilk çeyreğinde yaptığı
toplam harcama, 24 milyar 345 milyon
463 bin TL olarak kaydedildi.  Diyanet
İşleri Başkanlığı, harcaması itibarıyla
icracı bakanlıkların da yer aldığı çok
sayıda kamu kurumunun üzerine çıktı.
Başkanlığın ocak, şubat ve mart ayı
toplam harcaması ile geride bıraktığı
kamu kurumları arasında Kültür ve
Turizm Bakanlığı ile Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı da yer aldı. Diyanet’in,
Ticaret Bakanlığı, Avrupa Birliği Baş-
kanlığı, Dışişleri Bakanlığı ve Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan da
fazla para harcadığı tespit edildi. 

Bütçede büyük artış:

Başkanlığın 2023 ve 2024 yıllarının ilk
çeyreğinde yaptığı harcamaların karşı-
laştırması da Diyanet bütçesindeki dev
artışı ortaya koydu.  Diyanet’in Ocak-
Mart 2023 ve Ocak-Mart 2024 döne-
minde yaptığı harcamalar şöyle
sıralandı: 
2023:
Ocak: 4 milyar 41 milyon TL 

Şubat: 3 milyar 62 milyon TL 
Mart: 3 milyar 76 milyon TL
2024:
Ocak: 9 milyar 726 milyon TL 
Şubat: 7 milyar 165 milyon TL 
Mart: 7 milyar 454 milyon TL
HABER MERKEZİ

Silivri'den yardım eli

Silivri Belediyesi tarafından
gönderilen yardım konvoyu, ev-
leri ağır hasar gören vatandaşlar

için çadır kurulumu gerçekleştirdi ve ihtiyaç
duyulan temel malzemeleri dağıttı. Dağıtı-
lan yardımlar arasında temel gıda malzeme-
leri, içme suyu, sahra çadırı, aile tipi çadır,
uyku tulumu, battaniye, temizlik ve hijyen
malzemeleri bulunuyor. Başkan Balcıoğlu,
yardımların köye ulaştığına dair açıklama-
sında, "Deprem sonrası zor günler geçiren
Tokat Sulusaray'ın Malum Seyit Tekke kö-
yündeki vatandaşlarımızın yanında olabil-
mek bizim için büyük önem taşıyor. Silivri

olarak, afet bölgelerindeki vatandaşlarımıza
destek olmak için elimizden gelen her türlü
çabayı göstermeye devam edeceğiz," dedi.

Afetlere hazırlık önemli

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Te-
kirdağ Vali Yardımcısı Günay Öztürk, Silivri
Kaymakamı Tolga Toğan ve Tekirdağ
AFAD İl Müdürü Tezcan Buçan ile Silivri
Afet Koordinasyon Merkezinde bir araya
geldi. Toplantıda, Silivri'nin afetlere karşı ha-
zırlıkları ve alınan önlemler ele alındı. Baş-
kan Balcıoğlu, toplantıda yaptığı
konuşmada, "Silivrimizi her türlü afete hazır

bir kent haline getirmek için çalışmalarımıza
hızla devam ediyoruz. Silivri Belediyesi Afet
Koordinasyon Merkezimiz, ilçe AFAD gö-
nüllülerimiz ve belediyemizin tüm birimleri
ile birlikte her türlü afete hazır olacağız,"
dedi. Gelen heyete, Afet Koordinasyon
Merkezi ve afet hazırlık çalışmaları hak-
kında detaylı bilgi verdi. Başkan Balcıoğlu,
Silivri'nin afetlere karşı koyma kapasitesini
artırmayı amaçlayan çabaların bir parçası
olarak, ilgili kurumların iş birliği ve koordi-
nasyon içinde çalışmalarını sürdürmelerinin
devam etmesi gerektiğini vurguladı. 
MÜGE CESUR

Silivri Belediyesi, Tokat'ın Sulusaray ilçesi Malum Seyit Tekke köyüne yönelik
başlattığı yardım seferini başarıyla tamamladı. Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu'nun yönlendirmesiyle, 5.6 büyüklüğündeki depremin ardından bölgeye
gönderilen arama kurtarma ve yardım ekipleri, köye ulaşarak gerekli desteği sağladı
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Hukuk Danışmanı:  av. d. Cemal karal

genel Yayın Yönetmeni ve sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHasanoĞlu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
türkan ErVan

taylan daŞdÖĞEn

Yazı İşleri Müdürü
anıl Boduç

İmtiyaz sahibi: damga reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MErt
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞar

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İstanBul Tel:+90 0212 871 36 06

dağıtım: 
turkuvaz - Şenol YEnE 
salih doĞan 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan YıldırıM 

Haber Merkezi: 
Bahadır sügür - Politika
selvi sarıtaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEn - kültür - sanat
Yakup tEzCan - Yerel
osman kÖsE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

tekirdağ Bölge temsilcisi
İrfan dEMİr

otomobil 
satışlarında 
düşüş var

avrupa Otomobil Üreticileri Birliği
(ACEA), AB'deki otomobil satışlarının
mart ayında geçen yıla kıyasla yüzde 5,2'lik

bir düşüşle Temmuz 2022'den bu yana en büyük ge-
rilemesini yaşadığını bildirdi. Elektrikli araç satışları
da aynı dönemde geriledi.  Euronews'in haberine
göre, Almanya'da satışlar yüzde 6,2, İspanya'da
yüzde 4,7,  İtalya'da 3,7 ve Fransa'da 1,5 azaldı.
Uzmanlar düşüşü pazardaki gerilemeye ve satışları
olumsuz etkileyen Paskalya tatilinin zamanlamasına
bağladı.  Mart ayında, Avrupa'da devletlere 392,2
milyar euro vergi geliri sağlayan sektörde, otomobil
tipi tercihlerinde de değişim yaşandı.  Bataryalı-elek-
trikli araçların payı geçen yılki yüzde 13,9 seviyesin-
den yüzde 13'e gerilerken, hibrid-elektrikli araçlar
yüzde 24,4'ten yüzde 29'a yükseldi. Benzinli ve dizel
araçların toplam pazar payı ise yüzde 51,8'den
yüzde 47,8'e düştü.  2024'ün ilk çeyreği, bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 3,8'lik hafif bir artışa
işaret eden toplam 332,999 yeni bataryalı-elektrikli
aracın tescil edilmesiyle sona erdi.

Yetersiz şarj

Elektrikli araçlarla ilgili zorluklar arasında yüksek
maliyetler ve yetersiz şarj altyapısı yer alıyor. Jato
Dynamics tarafından yapılan araştırmalara göre,
Avrupa'da bir elektrikli otomobilin ortalama satış fi-
yatı yaklaşık 65 bin euro.  Bu fiyat geleneksel model-
lerin yaklaşık iki katı anlamına geliyor.JATO
Dynamics küresel analisti Felipe Munoz, "Elektrikli
araçlara yönelik gözle görülür kaymaya rağmen, çok
sayıda Avrupalı tüketici klasik araçlardan vazgeç-
meye hazır değil. Dizel modellere olan talepte belir-
gin bir düşüş görülürken, sürücüler de elektriğe
geçmek yerine benzinli alternatifleri tercih ediyor."
değerlendirmesinde bulundu. AB, şubat ayında
2035 yılına kadar benzinli ve dizel araçların satışını
yasaklayan yeni bir yasayı onaylamıştı. AA

İktİdarın yaklaşık 1,5 yıl bo-
yunca uyguladığı düşük faizli
ekonomi modeli enflasyonu

patlattı. Mayıs 2023 seçimleri sonra-
sında bu model terk edilirken, faizi ar-
tışlarına rağmen enflasyon canavarı ile
baş edilemiyor.   Alım gücü günden
güne eriyen vatandaşlar ise, hayat pa-
halılığından şikayetçi. Sosyal medyada

ise bugün ve yarın uygulanacak bir
'boykot' kampanyası organize edildi.
Kafe ve restoranlardaki yiyecek ve içe-
cekler fiyatlarına tepki gösteren bazı
kullanıcılar iki gün boyunca bu mekan-
lara gitmeyeceklerini açıkladı. Konuyla
ilgili tartışmalar devam ederken, biz de
en büyük banknot ile neler alınabildi-
ğine baktık.  Türkiye'deki en büyük

banknot 200 TL, ancak bu tutarla karın
doyurmak imkansız hale geldi. 

İşte rakamlar:

Bugün dışarıda yoğun tüketilen bazı
ürünlerin fiyatı ortalama şu şekilde:

Hamburger Menü - 240 TL
Küçük Boy Pizza - 220 TL
Kaşarlı Pide - 205 TL
Köfte - 230 TL
Tavuk Şiş - 210 TL
Ton Balıklı Salata - 270 TL
Tavuklu Makarna - 209 TL.

Ana yemeksiz menüler

200 liraya bugün, 60 liralık bir çorba,
80 liralık bir sade pilav ve 60 liralık ca-
cıktan oluşan bir menü yapılabiliyor.
Enflasyonun 20 yılın zirvesine çıkması
ile TL’nin de alım gücü eriyince teda-
vüldeki en büyük banknot olan 200 lira
da hızla değer yitirdi. En büyük bank-
not olan 200 lirayla tedavüle girdiğinde

ortalama 1.6 TL olan kurla 125 dolar
alınabiliyordu. Bugün ise 32.4 liralık
dolar kuruyla 200 lira ile sadece 6,17
dolar alınabiliyor. 

Halkın hali perişan

Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkla-
dığı son veriye göre mart ayı tüketici
enflasyonu aylık yüzde 3,16 olurken,
yıllık yüzde 68,50'ye yükseldi. Martta
yıllık gıda enflasyonu yüzde 70,41
oldu.Devrimci İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-
AR), enflasyon verilerinin ardından
yaptığı açıklamada, "TÜİK, Mart 2024
döneminde gıda enflasyonunu yüzde
70,41 olarak açıkladı. Ancak bu enflas-
yon halkın hissettiği gerçek enflasyonu
yansıtmaktan oldukça uzak bir oran"
ifadelerine yer vererek en yoksul yüzde
20’lik gelir grubun gıda enflasyonunun
yüzde 110,6 olduğunu kaydetti. 
HABER MERKEZİ 

Avrupa Birliği'nde mart ayında oto-
mobil satışları, tüketici davranış eği-
limlerinin değişmesiyle birlikte düştü

Yoksulun kredi borcu 1.4 trilYon lira arttı
İktİdarın yoksulluğu körükle-
yen ekonomi politikaları yü-
zünden bankada parası

olanların varlıkları hızla artarken yoksul-
ların kredi borçları katlandı. Bir yılda

borçlar yüzde 75, varlıklar ise yüzde 71
arttı. Varlıkların artışında kur ve faizler-
deki yükseliş önemli rol oynarken, döviz
kurlarındaki artıştan kaynaklı zenginle-
şenlere yapılan ödemeler ağırlıklı olarak

Merkez Bankası’nın kasasından
çıkmış oldu.  Merkez Banka-
sı’nın (TCMB) yayımladığı Fi-
nansal Hesaplar Raporu’na
göre, 2023 yıl sonu itibarıyla
hane halkının borçları 2022 so-
nuna göre 1 trilyon 858 milyar
liradan, 3 trilyon 245 milyar li-
raya fırladı. Kredi kullananların
üzerindeki kredi yükü son bir
yılda 1 trilyon 387 milyar lira
birden arttı. Hanehalkı borcu-
nun milli gelire (GSYİH) oranı
yüzde 11, borcun harcanabilir
gelire oranı da yüzde 28 düze-

yinde gerçekleşti.

Dövizden 1 trilyon

Buna karşılık hanehalkının finansal var-
lıkları 2022 sonuna göre 7.3 trilyon lira-
dan 12.4 trilyon liraya yükseldi. Yaklaşık
3’te 2’si banka mevduatlarından oluşan
bu varlıklardaki yıllık 5 trilyon 138 milyar
liralık artışın 1 trilyon civarındaki kısmı
döviz kurlarındki artışlardan, yine yakla-
şık 1 trilyon liralık kısmı hisse senedi ka-
zançları sayesinde elde edildi.
Tasarruflarını bankalarda değerlendiren
varlıklı kesim, özellikle döviz ve dövize
endeksli birikimlerine sağlanan kur ga-
rantisi sayesinde 1 trilyon 26 milyar lira
civarında kur kazancı sağladı. Büyük bö-
lümü Kur Korumalı Mevduat (KKM)
hesaplarında duran bu tasarrufların sa-
hiplerine yaklaşık 818 milyar liralık kay-

nak transferini ise Merkez Bankası yaptı.
Geri kalan kazançlar kur garantisi dışında
piyasadan elde edildi.

Borç 88.6 trilyon lira

TCMB’nin raporuna göre 2023 sonu iti-
barıyla ekonominin üzerindeki toplam
borç yükü bir yılda yaklaşık 27 trilyon lira
birden artarak 61.7 trilyon liradan 88.6
trilyona çıktı. Buna karşılık ekonominin
toplam varlıkları 25.7 milyar lira artışla
56 trilyondan 81.7 trilyona yükseldi. Böy-
lece ekonominin varlıklarıyla borçları ara-
sındaki 5.6 trilyonluk açık, 2023 sonunda
6.8 trilyon liraya ulaştı. Genel yönetimin
borçları  aynı dönemde 4 trilyondan fazla
artarak yaklaşık 10 trilyon liraya çıktı.
Varlıkları da 4.8 trilyon olan genel yöne-
tim açığı ise yaklaşık 1.9 trilyonartışla 5.2
trilyonu buldu. HABER MERKEZİ

H ükümet ve ekonomi yöne-
timi, asgari ücrete ara zam
yapılmaması konusunda

ısrar ederken Devrimci İşçi Sendi-
kaları Konfederasyonu (DİSK)
Başkanı Arzu Çerkezoğlu'ndan
açıklama geldi.BloombergHT tel-
evizyonuna konuk olan Çerkezoğlu, en-
flasyon tek haneli rakamlara düşene
kadar asgari ücretin yılda dört kez gün-
cellenmesi gerektiğini söyledi. Hem
Merkez Bankası'nın (TCMB) hükümete
yazdığı açık mektup hem de Çalışma ve
Sosyal Gücenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın
açıklamasında asgari ücrete ara zam ya-
pılmayacağının ifade edildiğini belirten
Çerkezoğlu, bu yaklaşıma itirazlarını
dile getirdi.

Ücret artışı neden değil sonuç

Söz konusu açıklamaların enflasyonla
mücadele iddiasına dayandırıldığını, en-
flasyonun talep kaynaklı olduğunun ve
ücret artışlarının enflasyon yarattığının
iddia edildiğini belirten Çerkezoğlu,
oysa enflasyonu yaratan nedenler ara-
sında ücret artışlarının etkisinin çok çok
az olduğunu, ücret artışlarının enflasyo-

nun sebebi değil sonucu olduğunu
söyledi. "Eğer biz tanıyı yanlış ko-

yarsak tedaviyi de yanlış yaparız"
diyen Çerkezoğlu, "Enflasyonu
ücretleri baskılayarak, halkın alım
gücünü düşürerek ve talebi kısa-
rak düşürmeye çalışmak, hem mil-

yonlarca işçinin olağanüstü derecede
yoksullaşmasına yol açacak hem de en-

flasyonla mücadele açısından
etkin bir yol olmayacak" dedi.
Enflasyonu yaratan asıl nedeni-
nin kur ve maliyet artışları ile aşırı
kârlar olduğunu vurgulayan Çerke-
zoğlu, halkın alım gücü düşerken ser-
maye kesiminin yüksek kârlar elde ettiği
görülmeden enflasyonla etkin bir müca-
delenin olamayacağını vurguladı.

Gıda enflasyonu çok yüksek

Dar gelirlinin, asgari ücretlinin gıda en-
flasyonunun TÜİK rakamlarıyla bile
yüzde 110'lara dayandığına dikkat çeken
DİSK Başkanı, "Bu kadar yüksek enflas-
yonun olduğu bir dönemde yıl içinde tek
bir asgari ücret olsun demek, milyonları
aslında açlığa yoksulluğa mahkum
etmek demektir" ifadelerini kullandı. As-
gari ücretin ortalama ücret haline geldi-
ğine dikkat çeken Çerkezoğlu, asgar
ücrete ara zam yapılmamasının özel
sektörde toplu sözleşmesiz çalışan mil-
yonlarca çalışanın da zam almaması ve
yoksullaşması anlamına geleceğini söy-
ledi. Çerkezoğlu, yıl ortasında asgari
ücret tespit komisyonunun toplanması
ve sadece enflasyonu değil büyümeyi de
hesaba katarak zam yapılması 
gerektiğini söyledi.

Bankada parası olanların varlıklarına son bir yılda 5.1 trilyon lira eklendi Vatandaşların kredi borcu da 1.4 trilyon artışla 3.2 trilyon liraya ulaştı
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Asgari ücrete 
ara zam yapılmayacağı 

yönünde hükümetten gelen
açıklamalara tepki gösteren DİSK
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, böylesi
bir adımın milyonlarca çalışanı
açlık ve yoksulluğa mahkum
etmek anlamına geleceğini

söyledi

ZAM SART!
ASGARI UCRETE 

ANIL 
BODUÇ

haber

Enflasyon karşısında para mum gibi eriyince en büyük banknot olan 200 TL ile karın doyurmak imkansız hale geldi

Balık artık lüks oldu
Çanakkale Boğazı ile
uluslararası sularda 15
Nisan itibarıyla gırgır ve

troller için av yasağı başladı. Bu
durum, Çanakkale'de balık çeşitleri ile
fiyatları da etkiledi. Tezgahlarda çeşit
azaldı, fiyatlar arttı. Yasaktan önce ki-
losu 90 TL'den satılan istavritin fiyatı
yasakların ardından 220 TL'ye kadar
çıktı. Av yasaklarının başlamasının ar-
dından balık fiyatlarındaki artışa deği-

nen balıkhane esnafı Hasan Doğuş
Tunç, "Nisan 15'te av yasaklarının baş-
lamasından dolayı tezgahlarda balık
çeşitliliği bir nebze de olsa azaldı. Bu
balık çıkmıyor anlamına gelmiyor.
Balık çıkıyor ama neye yansıdı? Fiyat-
lara, milletin alım gücüne yansıdı" dedi.

Fiyatlar iki katına çıktı

Tunç, şunları söyledi: “Yasaklardan
önce, Nisan 15'ten önce kilosunu irili-

ğine göre 90, 100, 120 liraya kadar sat-
tığımız istavritin fiyatı ikiye katladı, 200
lira, 220 lira oldu. Ondan sonra irili-
ğine göre sardalya balığı 70, 80, 100 li-
raları, 150 liraları gördü. Bundan sonra
bu süreç böyle devam eder. Biraz daha
havaların randımana girip balık akımı-
nın kuvvetlenmesine kadar bu şekilde
devam eder. Tezgahlar balıksız kalmaz.
Sadece biraz fiyatlara yansır.” 
HABER MERKEZİ

15 Nisan'da gırgır ve troller için başlayan av yasağı 
nedeniyle tezgahlarda balık çeşidi azaldı, fiyatlar arttı. 



CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Gamze Taşcıer, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-

ğı'nın Çalışma Meclisi toplantısının
mayıs ayının ilk haftası yapılacağının
belirtildiğini ifade ederek, tarihin de-
ğişmesi ve gündemin taraflarla belir-
lenmesi gerektiğini belirtti. Taşcıer,
yaptığı yazılı açıklamada, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın Çalışma
Meclisi toplantısı için belirlenen tarihi
eleştirdi. Yasanın açık şekilde Çalışma
Meclisinin her yıl toplanması gerekti-
ğini belirtmesine rağmen buna uyul-
madığı değerlendirmesinde bulunan
Taşcıer, "Çalışma Meclisinin toplanıp
toplanmaması iktidarın keyfine göre
karar verebileceği bir konu değil" ifade-
sini kullandı.

5 yıl oldu

Gamze Taşcıer, çalışma hayatında çö-

zülmesi gereken çok büyük sorunlar
bulunduğunu, bunların çözümü için
tarafların istişaresine, karşılıklı oturup
uzlaşmasına ve diyaloğa ihtiyaç oldu-
ğunu kaydetti. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığının Çalışma Meclisi
toplantısı için muhtemel tarihlerin 1-2
Mayıs olduğunu belirttiğini aktaran
Taşcıer, "Madem böyle bir niyetiniz
var, başka tarih mi kalmadı, zaten beş
yıldır toplamıyorsunuz. Bu tarihin se-
çilmesinin anlamı ve amacı çok açık,
sendikalar, demokratik kitle örgütleri 1
Mayıs'ta alanlarda olmasın..." görü-
şüne yer verdi.

Tarih değişmeli

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Gamze Taşcıer,
çalışma hayatının sorun-
ları konusunda konuşul-
masının istenmediğini

öne sürerek, şöyle devam
etti: "Emeklinin, emekçi-
nin, asgari ücretlinin tem-

silcilerinin
olmaya-
cağı bir
Çalışma

Mec-
lisi
ku-

rarak, çalışma hayatının ve çalışanların
sorunlarını konuşmak yerine, sorunları
bastırmayı, halının altına süpürmeyi mi
tercih edeceksiniz? Asgari ücret, emekli-
lerin yaşam savaşı, çalışma hayatı pay-
daşlarının gelirdeki mutsuzluğu ve hatta
esnafın içerisinde olduğu duruma itiraz-
lar yüksek sesle geleceği için gerçeklerle
yüzleşmek yerine top çevirecekler. Ça-
lışma Meclisi toplansın ama tarihi de-
ğişmeli, gündem taraflarla birlikte
belirlenmeli. Başka türlüsü göstermelik
bir toplantıdan öteye gitmeyecektir."AA
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

D ünyanın en önemli müzik gruplarından birisi
olan Queen’in logosunu sizce kim
tasarladı?Bilmeyenler belki şaşıracak ama

Queen grubunun logosunu, 10 parmağında 10 marifet
olan ve grafik tasarım bölümünden mezun olan gru-
bun solisti ve efsanesi Freddie Mercury tasarladı.
Okuldayken yağlı boya ve piyano dersleri alan Freddie,
duyduğu şarkıları önünde herhangi bir nota kağıdı ol-
madan çalıp, öğretmenini kendine hayran bırakıyordu.
Okul korosuna katılmak dışında herhangi bir ses eği-
timi almamıştı. 

Müziğe doğuştan yeteneği olan Freddie, yatılı oku-
duğu sırada üç arkadaşıyla birlikte müzik grubu kurup
Elvis Presley gibi dönemin önemli sanatçılarının şarkı-
larını cover’lıyorlardı. Bir yandan da farklı işlerde ça-
lışıp ailesinin geçimine katkı sağlıyordu. 1969 yılında
ise Roger Taylor ile birlikte hem aynı evde yaşamaya
başladı, hem de birlikte küçük bir ikinci el kıyafet dük-
kanı işletmeye başladılar. Tam da bu dönemlerde
başka bir kıyafet dükkanında çalışan Mary ile tanışıp
6 yıl süren bir birliktelik yaşadılar. Freddie, “Love of
My Life” şarkısını ise, hayatta güvenebildiği tek kişi
olduğunu söylediği Mary için yazmış.

En karanlık anlarında bile ışıl ışıl parlamayı sürdü-
ren Freddie Mercury’nin isteği bir rock yıldızı olmak
değildi, bir efsane olmaktı… Öyle de oldu zaten. 

Şimdi bir başka ilginç olayı anlatacağım size.
Queen’in “The Game” albümünün dördüncü teklisini
Michael Jackson’ın seçtiğini biliyor muydunuz?
Zaman zaman Queen konserlerine giden Michael
Jackson, yine bir Queen konserinde, sahne arkasına
gidip “Another One Bites the Dust” adlı şarkıyı tekli
olarak piyasaya sürmelerinin delilik olacağını söylüyor.
Aslında grup üyeleri bundan o kadar da emin değil
çünkü bu şarkıyı albüme almamayı bile düşünmüşler.
Fakat Michael Jackson yanılmamış ve şarkı, grubun
ABD’deki ikinci büyük hiti olup bütün dünyada yedi
milyon kopya satmış. Ve sonuç olarak “Another One
Bites the Dust” 1982 yılında olağanüstü bir başarı
elde ediyor.

Freddie’nin aramızdan ayrıldığı yıl ise yeni bir aste-
roit keşfedilmiş ve bu asteroite “Freddiemercury
17473” adı verilmiş. Bu arada Freddie hakkında bil-
mediğim ve sizinle paylaştığım bazı bilgileri az önce

bitirdiğim bir ki-
taptan okudum.
Alfonso Casas
eseri olan ve
“Freddie Mercury
Bir Biyografi”
isimli bu kitapta
Freddie’ye ait bol
bol illüstrasyon
görsellikleri göre-
ceksiniz ve emi-
nim okurken
büyük bir keyif
alacaksınız. Son
olarak da, uma-
rım en kısa sürede
Freddie’nin holog-
ram konseri yapı-
lır ve büyük
kavuşmanın ger-
çekleşeceği bu
konserle birlikte
giderilen hasret,
yerini mutluluğa
bırakır… 

Freddie Mercury’nin 
tek güvendiği kimdi?

C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu. Hürriyet'ten Zeynep

Bilgehan'a konuşan Özgür Özel, "Bi-
rinci partinin genel başkanı olmak hem
keyifli hem güçlü hem de çok sorumlu-
luk yükleyen bir iş. Daha 10 ay önce beş
parti yüzde 25 almışken şimdi yüzde 38
almak sizin ikna ettiğiniz kesimlerin sa-
dece CHP’ye gönül verenler olmadığını
gösteriyor. Bu da başka sorumluluk
yüklüyor" dedi.

Dalga geçenler olmuştu

Yerel seçimlerde aday belirleme süreçle-
rine ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Özel, "350 bin tekil anketle aday belirle-
dik, 250 bin tekil anketle adayların gidi-
şatını sahada takip ettik, uyardık. İlk
açıkladığımızda yapay zekâ ve akıllı
yöntemlerle dalga geçenler olmuştu.
Yapay zekâ, adayların güçlü ve güçsüz
yönlerini ortaya çıkardı. Sosyal medya
dinlemeleri yaptık. Bazı mesajları hedef-
leme yöntemiyle verdik; örneğin
Uşak’taki ev hanımlarına, Manisa’daki
çiftçilere uygun mesajlar yolladık. Bunu
kullanmayan siyasi partiler çok geride
kalıyorlar. Aday belirleme sürecinde mil-
letvekillerinin raporlarını okudum. Yapı-
lan çok sayıda anket ve sahadaki
bildirimler çok önemliydi" ifadelerini
kullandı. Özel, şöyle devam etti: "Seç-
menin mesajını algılayıp onu neyin he-
yecanlandıracağına çok doğru
yöntemlerle karar verdik. Haksız eleştiri-
ler ve saldırılar oldu. Zamanında beni
orantısız yerenlerin şimdi orantısız övü-
şünü her gün keyifle okuyorum."

Fotoğraf açısı etkili oldu

"Yeni imaj" iddialarına da yanıt veren
Özel, şunları söyledi: "Ses tellerimden

acil bir ameliyat oldum yoksa kalıcı ses
kaybı olacaktı. 15 dakikalık diye yapılan
ameliyat bir buçuk saat sürdü. Bekle-
nenden zor geçti ve kortizon tedavisi gö-
rüyorum. Gözlerimle alakalı mercek
ameliyatı da bir yıldır bekliyordu. Bo-
zukluk numarası çok fazla olduğundan
akıllı lens takıldı. Onun için de korti-
zonlu damla damlatılıyor. Tüm bu kor-
tizon yüzümde, gözümde ufak
şişkinlikler oluşturdu. Saçlarımı boyat-
madım, sadece kestirdim. Kestirdiğim
gün wax (saçları şekillendirmek ve iste-
nilen biçimde kalmasını sağlamak için
kullanılan bir ürün) sürüyorlar. Fotoğraf
açılarından dolayı farklı çıkmış; kırlarım
duruyor."

Gelir adaletsizliği çok fazla

"Türkiye’nin çözüm bekleyen en önemli
meselesi nedir?" şeklindeki soruya Özel,
"Gelir adaletsizliği ve dayanılamaz yok-

sullukla mücadele. Yurtdışında emekli
maaşının 230 Euro olduğunu söyledi-
ğimde tercüme hatası olduğunu düşü-
nüyorlar. İkincisi insanlar anayasal
haklarını fiilen kaybettiler; gösteri hakkı,
toplantı hakkı, protesto. Demokrasi
tepki ve protesto rejimidir. Sesini yüksel-
ten herkesin sesine söz olup, anayasal
haklarını geri alıp, ekonomik hakları için
mücadele edebilecekleri bir zemin yarat-
mak… Muhalefet olarak benim bura-
lara katkım olabilir. İnsanların
hissettikleri gerçek sorunlar üzerinden
siyaset yapmak lazım" cevabını verdi.

Sokağı dinledik

"Sosyal medya önemli bir mecra ama
Twitter’ın toplumdaki algıyı birebir yan-
sıttığını düşünmek büyük bir hata"
diyen Özel, "Twitter’daki değerlendirme,
eleştiri ve kanaatlerin sahayla uyup uy-
madığına bakmak lazım. Sokağın sesini

dinlemek başka bir şey; bunu anketle,
örgütle ve yolladığın milletvekillerinin
raporlarıyla dinleyebiliyorsun" ifadele-
rini kullandı.

Kazanmak önemli

Seçim sonuçlarına ilişkin "CHP kazan-
madı, AKP seçmeni oy vermedi" şek-
linde değerlendirmelerin olduğu
hatırlatılan Özel, şu yanıtı verdi: "CHP
4 milyona yakın oy artırdı. AK Parti ve
MHP, 3 milyon oy kaybetti. Kazanana
mazbata veriliyor. Bizde şu an 408 tane
var. Kazananın rengine harita boyanı-
yor; kırmızıya boyadık. En çok büyükşe-
hir bizde, en çok ilçe bizde, en çok il
bizde. Bir lider kaybettiği seçimden
sonra ‘Hayır ben kazandım’ derse seç-
menin gözünde telafi edemeyeceği bir
yara alır. Seçmen ona mesajı alsın diye
kaybettiriyor."HABER MERKEZİ

VAN Büyükşehir Belediye
Meclisi, ilk toplantısını Be-
lediye Başkanı Abdullah

Zeydan başkanlığında gerçekleştirdi.
Büyükşehir Belediyesi hizmet binasın-
daki toplantıda Zeydan ve Eş Başkanı

Neslihan Şedal, meclis üyeleri ile tek
tek tokalaştı. Meclis toplantısı İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başladı.Zey-
dan, kayyumdan dolayı Büyükşehir
Belediyesinin iştirakleriyle birlikte 8,5
milyar TL borcu olduğunu söyledi.

Oluşan borç nedeniyle belediye-
nin asli görevlerini dahi yerine ge-
tiremez duruma geldiğini belirten
Zeydan, "Ne yazık ki belediye-
mizde büyük bir tahribat var. Bu
tahribatı da tüm meclis üyeleriyle
birlikte göreceğiz. 2022 yılında bu
borç sadece 400 milyon TL iken,
son 1,5 yılda yeni valinin atanma-
sıyla borç 8,5 milyar TL'ye ulaş-
mış. Belediyelerin de kendi
sorumlulukları vardır. Bizim so-
rumluluklarımız da yol, içme
suyu, kanalizasyon, çevre sorun-
ları, park ve bahçeler olmasıyla
beraber asli hizmetler dururken,
maalesef kayyum döneminde
Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve
Spor Bakanlığı ve Diyanet İşleri
Başkanlığı’nın yapması gereken

bütün yatırımları ve ihaleleri
belediye üzerinden yapıp,
büyük bir külfet oluşturul-
muştur. Bu borcu da banka-
lardan çok yüksek faizlerle
krediler çekerek yapmışlar.
Türkiye Cumhuriyeti’nde
yasalar bellidir. Her bakanlı-
ğın bütçesi vardır. Bu bütçe-
lerle de bakanlıklar aslı
görevlerini yerine getirip,
okullar yapıp spor salonları
inşa ederler. Fakat bütün bunlar
Van’da belediye üzerinden yapılmış.
Elbette ki bunun için İçişleri Bakanlı-
ğından müfettiş taleplerimiz olacak ve
böyle belediyeyi asli görevini yapamaz
hale getiren bu milletin hakkını başka
kuramlara, yandaşlarına peşkeş çeken,
yüksek faizlerle kredi çekenler hak-
kında da hukuki anlamda ne gereki-
yorsa yapacağız" dedi.

Amaç dışında kullanılmış

Belediye üzerinden kiralanan birçok
aracın başka kurumlarda kullanıldığını

ifade eden Zeydan, "Sağlık Müdürlü-
ğüne araç kiralanıp verilmiş. Tabii ki;
biz bu araçlara dokunmayacağız.
Çünkü orada bir kamu hizmeti var,
araçlar vatandaşlarımızı hastaneye gö-
türüp- getiriyor. Ama; amacı dışında
kullanılan birçok araç var, biz bu araç-
ları tespit ettik. Kiralık 160 araçla ilgili
amacı dışında kullanılan araçların tes-
piti yapılıp, sözleşmeleri feshedildi. Bu
çalışmayla araç kira bedeli ve yakıt gi-
deri hesaba katıldığında belediyemize
her ay 1 milyon gelir sağlandı" diye 
konuştu.DHA

YENI BIR IMAJ YOK!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, fiziksel görünümündeki değişime ilişkin "yeni
imaj" iddialarına, “Ses tellerimden acil bir ameliyat oldum yoksa kalıcı ses
kaybı olacaktı. Saçlarımı boyatmadım, sadece kestirdim. Kestirdiğim gün wax
sürüyorlar. Fotoğraf açılarından dolayı farklı çıkmış; kırlarım duruyor” dedi

Ekonomi de 
bir faktör
"Ekonominin seçime etkisi ne
kadar oldu?" sorusuna Özel,
şu cevabı verdi: "Başarıda tek
değil birçok faktör var; seçme-
nin sesini dinleme, doğru
adaylar, konjonktürel şartlar,
AK Parti’nin kötü adaylar belir-
lemiş olması, seçmeni yormuş
olması… Duyguları örgütleyen,
insanları harekete geçiren bir
şey lazımdı; gençler, kadınlar...
Geçmiş dönem belediye baş-
kanlarımızın iyi işlerini teminat
gösterdik."

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer, Çalışma Meclisi toplantısının 1

Mayıs'ta yapılmasına tepki gösterdi. Taşcıer,
meclisin 5 yıldır toplanmadığını belirttiği
açıklamasında “Bu tarihin seçilmesinin
anlamı ve amacı çok açık, sendikalar,
demokratik kitle örgütleri 1 Mayıs'ta 

alanlarda olmasın” ifadelerine yer verdi

MECLIS ITIRAZI!

Van Büyükşehir Belediye Başkanı
DEM Partili Abdullah Zeydan,

kayyum yönetiminin belediyeyi 8,5
milyar TL borca soktuğunu be-

lirterek, "Ne yazık ki belediyemizde
büyük bir tahribat var. 2022 yılında
bu borç sadece 400 milyon TL iken,

son 1,5 yılda yeni valinin
atanmasıyla bu borç 

8,5 milyar TL'ye ulaşmış" dedi

Kayyum Kazığı!

Üzülen kimse yok!
AK Parti Grup Başkanı Güler, AK Parti İstanbul il
yönetimi ile Ankara’dan gelen partili ekibin son
seçimlerin kaybedilmesine üzülmediğini iddia etti

AKParti’nin teklifinin İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’nde (İBB) oy çokluğu ile reddedil-
mesini Yeni Şafak’taki yazısında anlatan AK

Partili yazar ve anket şirketi sahibi İhsan Aktaş, AK Par-
ti’nin eski İBB Grup Başkanvekili Tevfik Göksu’nun ‘ıstı-
rap çekmesini’ vurguladı. Teklifin reddedilmesini, “’Kabul
edenler, etmeyenler. AK Parti grubunun teklifi reddedil-
miştir’ diyen İmamoğlu kahvesini yudumluyor” sözleriyle
anlatan Aktaş, şöyle devam etti: “İmamoğlu, AK Parti
grubuna bakarak kahvesini yudumlarken kamera AK
Parti grubuna dönüyor. Bir önceki dönem AK Parti Grup
Başkanvekili Tevfik Göksu kadrajda. Göksu o kadar derin
bir ıstırap içerisinde görünüyor ki bu görüntü üzerine yüz-
lerce makale yazmaya değer.”

Yenilen üzülmüyor!

Aktaş, devamında AK Parti Grup Başkanı Abdullah Gü-
ler’in sözlerine dikkat çekti. Güler’in yeni AKP yönetimi
hakkındaki sözlerini aktaran Aktaş, şunları yazdı: “AK
Parti 2019 yerel seçimlerinde eften-püften meseleler yü-
zünden seçimi kaybettiğinde seçim süreçlerinde aktif
görev alan bugünkü AK Parti Grup Başkanı Abdullah
Güler ilginç bir tespitte bulundu ‘İhsan bey il yönetiminde
ve Ankara’dan gelenlerde bir şey fark ettim. Bizim gibi es-
kilerden başka kimse
kaybetmekten dolayı
üzülmüyor, sadece
biz üzülüyoruz.’ Ab-
dullah Beyin bu uya-
rısı üzerine insanları
daha dikkatli dinle-
dim ne kadar haklı
olduğunu bizzat 
görmüş oldum.”
HABER
MERKEZİ
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Aşağıda tanımlanan taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulüne göre, mevcut imar
planı doğrultusunda 21 (Yirmibir) yıl süreli Yapım veya Onarım Karşılığı kiralama ihalesine çıkartılmıştır.
İLİ İstanbul
İLÇESİ Üsküdar
MAHALLE Murat Reis
CADDE Allame
PAFTA 64
ADA 168
PARSEL 20,21
YÜZÖLÇÜMÜ 108,00 m2
TOPLAM İNŞAAT ALANI 1.Bodrum Kat(63,00 m²) + Zemin Kat(63,00 m²) + 1.Kat(72,00 m²) +  

Çatı Piyesi(56,00 m²) =Toplam Alan (254,00 m2)
CİNSİ Arsa
PROJE DURUMU Projesiz değerlendirme yapılmıştır.
VAKFI Şemsi Ahmed Paşa Bin Mirza
İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazın Vakıflar Meclisinin 11.12.2023 – 539/500 

sayılı Kararında belirtilen şartlar çerçevesinde 21 (Yirmibir) yıl  süreli  “Konut” 
fonksiyonunda kullanılmak üzere Yapım veya Onarım Karşılığı kira ihalesi.

TAHMİN EDİLEN BEDEL 2.422.496,20TL(İkimilyondörtyüzyirmiikibindörtyüzdoksanaltıTürkLirasıyirmiKuruş)  
(Bu bedel yapım (inşaat) maliyeti ile yapım (inşaat) süresi boyunca ödenecek 
kira bedeli toplamıdır.)

GEÇİCİ TEMİNAT 72.675,00-TL(YetmişikibinaltıyüzyetmişbeşTürkLirası) 
(Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)

İHALE TARİH VE SAATİ 09/05/2024 – 11:00
1)İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan
Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının -1.katında toplanacak olan İhale Komisyonunca yapılacaktır.
2)İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:00 ve 13:00-16:00 saatleri arasında Selamiali Mahallesi
Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katındaki
İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir. 
3)İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer alan eklere göre
hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe ait İhale Şartnamesinin 6, 11
ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak ve hazırlanan bu belgeleri de yukarıda belirtilen ihale
tarihinden bir gün önce 16:00 saatine kadar (İhale Pazartesi olması durumunda Cuma günü 16:00 saatine kadar)
Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında bulunan İhale Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. 

Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sadeleştirilmiş
halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx?
Adresinde Bölge Müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu ihalenin seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale stan-
dart formlar ve diğer ekleri görebilecektir.
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin teklif kapsamında
sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili kamu kurumunca yetkilendirilmiş
olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.
*** Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif  Mektubu (Ek-8) Şartnamenin
(11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve imzalanmış İç zarf  ile,
a)Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun
İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b)Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1.Gerçek kişiler, Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya
İdarece onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişiler, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya İdarece onaylanmış sureti  
c)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Beyannamesi
veya İmza Sirkülerinin aslı ya da İdarece onaylanmış sureti,
c.1.Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
c.2.Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki gö-
revlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirkülerinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
d)İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden
noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
e)Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğü Vakıf
Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı İdare hesabına (İşin adı ile birlikte iha-
leye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belir-
tilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu,
f)İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun Banka
Referans Mektubu (Ek:4) 
h)Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığından
alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu müteahhitlik karnesi veya son 15 yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886
sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Bele-
diyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı
ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi, 
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek kabulü yaptırılan
işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek geçici kabulü
yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2)Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak taahhüt edilerek
geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise Belediyesinden
ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4)Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası 
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat yapım işlerinin bulunmaması
halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe
uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5). 
ı)İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tasdikli sureti veya İdarece
tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge, 
i)İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belgenin
aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet
adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j)İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6), 
k)İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l)İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m)Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter onaylı düzenlenecektir. (Ek:11),
4)2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar.
2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup, ihalelere katılmaktan geçici
yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremizle sözleşme yapmayıp, ihalelerden yasaklama kararı alınanlar,
yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
5)İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici teminatları iade edilecektir.
6)Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube Müdürlüğü
İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi
veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
7)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8)Bu işe ait kesin teminat bedeli sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize yatırılacaktır.
9)İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10)İhale üzerine kalan İstekli Kesin Teminatı Farkı Ödeme Taahhütnamesini Noter Onaylı asıl nüshasını İdaremize getirecektir.(Ek:12)
TEL : 0216 695 21 00-(Dahili:7220) İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr FAKS : 0216 695 21 30    
MAİL : istanbul2@vgm.gov.tr.  İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın:(2019170)

İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

1)Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden başlatılması; 
a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/onarım süresi dahil olmak üzere toplam 21 yıl ol-
ması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani bir durum olması durumunda, yer teslim
tarihinin sözleşme tarihinden itibaren 6 (altı) aydan fazla olmaması) 
b)Kira bedellerinin; İlk yılın aylık kirasının 3.000-TL,

-  2. yıl  için  aylık  kira  bedellerinin  bir  önceki  yılın  aylık  kira  bedelinin  
TÜFE  (Oniki  Aylık
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) oranında arttırılmasıyla 
bulunacak bedelden alınması,
- 3.yılın aylık kira bedelinin; 12.000-TL + Önceki 2 yılın TÜFE (Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre
Değişim  (%)  Oranı  esas  alınarak)  artışı  yapılmasıyla  hesap  edilecek  
bedelin  aylık  kira  bedeli  olarak alınması,
- 4. yıldan işin (21. yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl için bir 
önceki yılın aylık kira
bedelinin TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)'nin on iki aylık orta-
lamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap edilecek bedel olarak alınması,

ASGARİ İSTENİLEN
KİRA BEDELLER
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EMEKCI 

Ekonomik talepleri görmezden gelinen, sendikalı olduğu için işten atılan,
insanca yaşamak isteyen işçi ve emekçiler 1 Mayıs meydanlarına çıkmaya
hazırlanıyor. Son yılların en kitlesel buluşması olması bekleniyor

İ şçi sınıfının bayramı 1 Mayıs’a sayılı günler
kaldı. İktidarın 31 Mart yerel seçimlerindeki
yenilgisinin ardından heyecanla beklenen 1

Mayıs, bu yıl muhalefetin zaferini de kutlama alanı
olacak. 31 Mart’ın ardından emek hareketinin ilk
sokağa çıkış günü olan 1 Mayıs’ta yerel seçimle-
rinde verilen mesajın sloganlara yansıması bekleni-
yor.  Enflasyonun kontrolden çıktığı, hayat
pahalılığının giderek arttığı ve yaşam koşullarının
her geçen gün zorlaştığı ülkede, işçi sınıfı meydan-
lara çıkmaya hazırlanıyor. Bu yılki 1 Mayıs, genel
seçimlerin ardından hayata geçirilen kemer sıkma
politikalarına verilecek yanıt açısından da önem ta-
şıyor.  BirGün Gazetesi'nin haberine göre; artan
vergi yükü, düşük ücret politikaları, ağır çalışma
koşulları ve artan iş cinayetlerinin yanı sıra yüksek
enflasyon ve hayat pahalılığı toplumun geniş ke-
simlerini yıldırma noktasına getirdi. Sandıktan
çıkan sonuçlarla, tek adam rejimine ve halkı yok-
sullaştıran ekonomi politikalarına ‘dur’ denildi.
Ekonomik talepleri görmezden gelinen, sendikalı
olduğu için işten atılan, insanca çalışmak ve yaşa-
mak isteyen işçi ve emekçiler 1 Mayıs’ta meydan-
larda olacak. Emek ve meslek örgütleri de bu yıl
başta Taksim’de olmak üzere tüm ülkede 1 Mayıs
meydanlarına yürüyecek. 

Meydanlarda olacağız

Emek ve meslek örgütleri ve siyasi parti temsilcileri
bu yılki 1 Mayıs’ın önemini anlattı. DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, bu yıl 1 Mayıs’ın hem
yerel seçimlerin ortaya çıkardığı tablo hem de
Cumhuriyetin ikinci yüzyılının ilk 1 Mayıs’ı olması
açısından önemli olduğunu belirtti. 31 Mart yerel
seçimlerinde işçi sınıfının, emekçilerin ve halkın
çok net bir irade ortaya koyduğunu belirten Çerke-
zoğlu, “20 yıldır ülkeyi yöneten siyasi iktidar olan
AKP'nin politikalarına, ekonomik tercihlerini, bir
‘dur’ denildi. Yerel seçimde özellikle AKP'nin bu
yoksullaştıran, milyonları açlığa ve yoksulluğa
mahkûm eden politikalarına itiraz ortaya konul-
muş oldu. 1 Mayıs bu itirazın, bu iradenin daha da
güçlenerek meydanlarda boy göstereceği bir süreç
olacak” diye konuştu. 

Esnek güvencesiz yaşama karşıyız

1 Mayıs’ın dünyanın her yerinde işçilerin ve emek-
çilerin mevcut iktidarlara karşı itirazlarını ve talep-
lerini ortaya koyduğu bir gün olduğunu ifade eden
Çerkezoğlu, “Türkiye'de de yaşanan bu bölüşüm
krizine karşı, ürettiğimiz değerden aldığımız payın
her gün düşmesine, ücretlerimizin baskılanmasına,
alım gücümüzün gerilemesine, yüksek enflasyon
karşısında her gün yoksullaşmamıza, adaletsiz
vergi sistemine, iş cinayetlerine, uzun çalışma saat-
lerine, kadınların istihdama katılımının önündeki
engellerin kaldırılmamasına,
esnek güvencesiz çalıştırma
biçimlerine, kıdem tazminatı
başta olmak üzere kazanıl-
mış haklarımıza dönük her
türlü saldırıya karşı 1 Mayıs
meydanlarında olacağız”
dedi. Çerkezoğlu, 10 bin li-
rayla hayatta kalmaya çalı-
şan emeklilerin insanca yaşa
talebiyle 1 Mayıs meydanla-
rında olacağını belirtti. 

DİSK Kadıköy'e çağırdı

DİSK, 1 Mayıs çalışmalarını
sürdürüyor. İstanbul Kadı-
köy’de bir araya gelen DİSK üyesi emekçiler, yurt-
taşları 1 Mayıs’ta Taksim Meydanı’na çağırdı.
Enflasyonu düşürmek adına ücretlerin daha fazla
baskılanacağı söylemlerinin ve bunun sonuçlarının
yaşandığı bir dönem olduğuna dikkat çeken Çerke-
zoğlu, "Bu 1 Mayıs'a insanca yaşam talebi, emeğin
talepleri, ekmek talebi, adalet talebi ve özgürlük ta-
lebi damgasını vuracak.” dedi.  31 Mart seçimleri-
nin yerel seçim olanın dışında anlamlar taşıdığını
vurgulayan Çerkezoğlu, “Bütün Türkiye'de çok

daha kitlesel, çok daha coşkulu, çok daha kararlı
olacağını düşünüyoruz ve bu anlamda da hazırlık-
larımızı gerçekleştiriyoruz” diye konuştu. 

En kitlesel 1 Mayıs

TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, emekçiler
ve yoksullar için sabır noktası taşmış olduğunu be-
lirtti. 31 Mart yerel seçimlerinin ardından yeni bir
kapı aralandığını belirten Gül, “Baskı ve zorbalık
ile kontrol edilmesi zor olan bir tepki açığa çıktı.
Bizzat halk tarafından, siyasi kurmaca ve manipü-
lasyonlara rağmen yeni bir dönemin kapısı ara-
landı. Cumhuriyetin ikinci yüzyılına halkın attığı
adımın sarsıntıları ile giriyoruz. Emekçilerin baharı
geliyor” diye konuştu.  “Son yılların en kitlesel 1
Mayıs buluşmalarını göreceğiz” diyen Gül, “Gide-
rek yoksullaşan, hakları bir bir elinden alınan, gü-
vencesiz ve düşük ücretlerle çalışmaya mecbur
bırakılan mühendis, mimar ve şehir plancıları da
emekleri, meslekleri ve gelecekleri için 1 Mayıs'ta
kitlesel bir şekilde tepkisini ifade edecek” ifadelerini
kullandı. 

Güç ve irade alanlara akacak

KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak da 31 Mart
yerel seçimleri ile daha önce AKP’ye oy vermiş
olanlar da dahil olmak üzere emekçilerin bu yok-
sulluk dayatmasına sandıkta cevap verdiklerine
dikkat çekti. Koçak, bu refleksin içeriği itibari ile sı-
nıfsal, biçimi itibari ile ciddi bir uyarı niteliği taşıdı-
ğını vurguladı. Koçak, “Bizlere düşen 31 Mart
günü bir çığlığa dönüşen ‘demokratik tepkinin’ 1
Mayıs alanlarında ‘sınıfsal tepki’ ile buluşturulması
ve tamamlanmasıdır. 1 Mayıs alanları bu yüzden
çok önemli ve emekçi halklarımızın tüm bu sö-
mürü dinamiklerine karşı ayakta kalabilmesi adına
zorunlu olan mücadele programının oluşturulması
için en yakın tarihsel fırsattır” diye konuştu.  Tek
adam rejiminin halka dayattığı derin yoksulluk ve
bunu otoriter gerici politikalar ile tahkim etme pla-
nının iflas ettiğini vurgulayan Koçak, “Açlık ve yok-
sulluk krizine dur diyen ve sandıklarda da yan yana
gelen milyonlarca yurttaşımız tek kişi eksilmeden
aynı güç ve irade ile 1 Mayıs alanlarına akmalıdır”
diyen Koçak, “Biliyoruz ki 1 Mayıs alanlarından
yükselecek sloganlarımızın etkisi, demokrasimize,
işyerlerimize ve sofralarımıza akacak” şeklinde 
konuştu. 

Kemeri biz değil, siz sıkın

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşçıer, ik-
tidarın halktan kopuk olduğunu belirterek “Halk,
kendisini açlığa sürükleyen, yoksullaştıran, kirasını
ödeyememesine neden olan, ayda yarım kilo et
alabilme isteğine bile lüks gözüyle bakan iktidara
‘kenara çekil’ dedi, çünkü mevcut iktidarın yönetici

eliti artık tümüyle
halktan koptu, burun-
ları gerçekten de kaf
dağında” diye ko-
nuştu. AKP’li vekille-
rin lüks yaşamlarına
dikkat çeken Taşçıer,
“Son günlerdeki ısta-
koz konusu bunun sa-
dece bir örneği oldu.
‘Et pahalıysa yemeyin’
diye başladılar, ‘do-
mates pahalıysa bir
değil yarım kilo alın’
aşamasına geldiler. Bu
iktidara göre hayatta

kalıyorsanız durumunuz iyi” ifadelerini kullandı.
31 Mart’ın bu anlayışa uyarı olduğunu belirten
Taşçıer, “Çalışma Bakanı’nın kendinden son derece
emin ve olağanüstü bir rahatlıkla asgari ücrete ara
zam olmayacağını söylemesi de bu durumun teza-
hürü. Şimdi önümüzde 1 Mayıs var. Meydanlar-
dan yükselecek ses, derinleşen yoksulluğa gözlerini
ve kulaklarını kapatan Saray iktidarına bir yanıt
daha olacak. Kemeri biz değil, siz sıkın mesajı 
verilecek” diye konuştu. HABER MERKEZİ



C emevlerinin Aydınlatma Gider-
lerinin Ödenmesine Dair Kültür
ve Turizm Bakanlığı Yönetme-

liği, Resmi Gazete'de yayımlandı. Yö-
netmeliğe göre yalnızca cemevlerinde
cem yapılan alanların aydınlatma gi-
deri ödenecek.  Alevilerin asıl talebi-
nin eşit yurttaşlık olduğunu belirten
Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür
Vakfı Genel Başkanı Ercan Geçmez, iba-
dethanelerin gelir ve giderlerinin devlet ta-
rafından karşılanmaması gerektiğini
vurgulayarak, “Böyle 'şirin' gözüken işler
yapıyorlar ama konu cemevleri ibadethane
olsun mu olmasın mı konusu olduğunda
bunu kabul etmiyorlar. Önce bu talebimizi
karşılayın” çağrısını yaptı.

Şartlı ödeme

AK Partili Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın
imzasıyla yayımlanan yö-
netmelikte, cemevlerinin
aydınlatma giderlerinin
Kültür ve Turizm Bakanlığı
bütçesinden ödenmesinde
uygulanacak usul ve esas-
lar yer aldı. Yönetmeliğe
göre, cemevinin, Alevi-Bektaşi Kültür ve
Cemevi Başkanlığı tarafından yapılan tes-
pite göre, aydınlatma giderlerinin ödenmesi
için bulunduğu ildeki il kültür ve turizm
müdürlüğüne yazılı talepte bulunması ge-
rekecek. Sayaç tefrik işlemlerinin kontrolü-
nün cemevinin unsurları dikkate alınarak il
müdürlüğünün teknik personeli tarafından
yapılması zorunlu olacak. Fakat yönetme-
likte, cemevi dışında kaldığı tespit edilen ‘ti-
cari’ amaçla kullanılan bölümlerin
aydınlatma giderleri Bakanlık bütçesinden
ödenmeyeceği ve hükümlere uyulmaması
halinde ödenmesi gereken faiz, gecikme

faizi, gecikme zammı, kesme-bağlama
bedeli gibi her türlü bedel abone tara-
fından ödeneceği bilgisi de yer aldı.

Buna göre cemevlerinde yalnızca
cemin yapılacağı alanın aydınlatma
giderleri karşılanmış olacak.

Elektriği kendimiz öderiz

Resmî Gazetede yayımlanan yönetmeliği
gazetemize değerlendiren Hacı Bektaş Veli
Anadolu Kültür Vakfı Genel Başkanı Ercan
Geçmez, Bakanlığın uzun süredir cemevleri
ile iletişimsizlik yaşadığını söyleyerek “Sa-
dece bildikleri yerlerle iletişim kuruyorlar”
dedi. Yönetmelikte yalnızca cem yapılacak
yerlerin kastedildiğine dikkati çeken Geç-
mez, “Bunu daha önce de göndermişlerdi

yazı olarak, aynı şekilde. Hatta sa-
yaçlarınızı ayırın demişlerdi. Ama
cemevleri bunu kabul etmemişti.
Biz kendi elektriğimizi kendimiz
öderiz dediler. Şimdi bunu Resmî
Gazete ile bağlamışlar" dedi.

Bunlar nabız yoklaması!

Cemevlerinin böyle bir talebinin
olmadığını vurgulayan Geçmez,
"Bizim temel isteğimiz eşit yurttaş-

lıktır. Mümkün oldukça, seküler bir yaşam
tarzıyla toplulukların kendi yaşam tarzıyla,
ibadethanelerinin gelir giderlerinin kendile-
rinin karşılanmasını, devletin bu alandan
çıkartılmasını talep ediyoruz. Çünkü cami-
lerde de bu şekilde sürüyor. Buna yönelik
bir düzenleme yapılmalı" dedi. Asıl soru-
nun cemevlerinin ibadethane olarak kabul
edilmemesi olduğunu ifade eden Geçmez,
“Böyle ‘şirin’ gözüken işler yapıyorlar ama
konu cemevleri ibadethane olsun mu olma-
sın mı konusu olduğunda bunu kabul etmi-
yorlar. Önce bu talebimizi karşılayın. Buna
dair bir adım atmıyorlar, işi elektrik, su ile

kapatmaya çalışıyorlar. Toplumsal nabızı
da yokluyorlar. Sünni vatandaşları, 'Daha
ne istiyorsunuz? Elektrik, suyu da ödüyor
devlet. Daha ne yapsın?' noktasında ikna
etmeye çalışıyorlar” ifadelerini kullandı.

Cemevi uzmanı diye bir şey olmaz

Elektrik faturalarının Alevi Bektaşi Kültür
ve Cemevi Başkanlığı’nın kabul görerek
onaylanmasından sonra ödeneceğini
ifade eden Halkların Demokratik Partisi
(HDP) 27. dönem Milletvekili Ali Kena-
noğlu, “Bu şekilde Alevilerin cemevlerinin
ibadethane olmalarını kanıtlayabilmek
için bunun giderlerini sağlayabilmek açı-
sından buraların Alevi Bektaşi Kültür ve
Cemevi Başkanlığı tarafından tespit edil-
mesi ve onaylanması gerekecek” bilgisini
paylaştı.Yeni çıkartılan bir yönetmelikle
Alevi Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkan-
lığı’nın çıkarttığı ‘cemevi uzmanı’ diye ad-
landırılan görevlilerin inanç kültüründe
olmadığını ifade eden Kenanoğlu, “Cemevi
uzmanı kavramı var bu heyet içerisinde.
Buna da Alevi toplumunun itirazı var.
Cemevi bir ibadethanedir ve bunun içere-
sinde hizmet eden inançsal makamlara
sahip olan kişiler bellidir. Cemevi uzmanı
diye bir kavram olamaz. Hiçbir ibadetha-
nenin uzman diye bir kavramı yoktur” dedi.

Olacak şey değil 

Yeni çıkan yönetmeliğe göre cemevlerini-
nin ibadethane statüsüne girmesinin heyet
tarafından belirleneceğini söyleyen Kena-
noğlu, “Cemevi içerisinde bulunan bir
heyet gelip cemevinde bir tespitte buluna-
cak. Bu heyet neresi morg, neresi meydan
evi, neresi kesimhane diye bir tespitte bu-
lunacak ve bunlar ayrı bir sayaca bağlana-
cak. Bu sayaca gelecek olan faturalar İl
Kültür Müdürlüğü’ne iletilecek ve iletilen

faturalar Cemevi Başkanlığı’na gönderile-
cek. Cemevi Başkanlığı bunu inceleyecek
bunun ödeneğini İl Müdürlüğü’ne gönde-
recek. İl Müdürlüğü de bu faturayı ödeye-
cek. Bunu da fatura ödemesine 7 gün kala
ödemeniz gerekiyor, süresi geçtiğinde elek-
trik kesiliyor” diye ifade etti.

Belirsiz maddeler var

Burada amaçlananın, Alevilerin açısında
yok hükmünde olan Alevi Bektaşi Kültür
ve Cemevi Başkanlığı’nın tanınmak zo-
runda bırakılması olduğuna işaret eden
Kenanoğlu, devamında şöyle konuştu:
“Bir diğeri de bir yerin ibadethane olup ol-
madığına Cemevi Başkanlığı karar vere-
cektir. Geçici maddeler içinde sınırlı bir
kilowatt saat sınırı da var. Yönetmelikte
açık olmayan maddeler de var. Şehirlerde
yeni bir Cemevi İl Müdürlükleri mi oluş-
turulacak, yoksa İl Kültür Merkezleri bün-
yesinde cemevi uzmanı mı çalıştırılacak,
yoksa cemevi uzmanları ihtiyaç halinde
başkanlıktan mı talep edilecek gibi belli ol-
mayan maddeler ve hususlar da var.”
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İktidarın cemevlerinin aydınlatma giderlerinin şartlı ödenmesi yönetmeliğini eleştiren Alevi örgüt-
leri “Biz elektriğimizi kendimiz öderiz. Asıl talebimiz cemevlerinin ibadethane sayılması” dedi

AllAh yürü yA kulum demİş

CEMEVLERI 
A K Parti İzmir milletvekili Şebnem Bursalı’nın

ıstakozlu yemek menüsü sosyal medyada gö-
rününce merak edip Google amcada birazcık

gezindim. Nedir bu ıstakoz, nasıl bir yiyecektir, fiyatı
nedir, ucuz mu pahalı mı? diye. Yeni bilgiler edinmek
için görgüsüzlüğü de kullanmak lazımmış. Şebnem
Bursalı sağ olsun. Sayesinde biraz da olsa bilgilendik.
Literatürümüze yeni bilgiler ekledik. Elindeki ıstako-
zun resmini millete doğru kaldırarak tükenişin, ko-
kuşmuşluğun resmini net olarak gösterdi hepimize.
Bilerek ya da bilmeyerek yaptı bunu. Ama iyi de
oldu…Ülkemizde, Karadeniz’de olmadığını Akdeniz
ve Ege’de elli metre derinlikte, çamurlu ve sığ sularda
yaşadığını, genellikle “ıstakoz sepetleri”yle yakalan-
dığını öğrendim ve yiyenlerin de çamurlaşıp çamur-
laşmadıklarını merak ettim. Neyse, işin o tarafı bilim
adamlarının işi!.. Istakozun fiyatı konusuna gelince,
yendiği mekana göre değişebileceğini tahmin ediyo-
rum. Monaco Yat Kulübü’ndeki fiyatın mütevazı bir
kasabadakinin katlarıdır, diye düşünüyorum.

Öncelikle şunu belirteyim: Sosyal medyalarında
böylesi paylaşım yapanları “görgüsüz” sınıfına koya-
rım. Hele de bunu yapanlar, yaşamlarıyla toplumda
“rol model” olmaları gerekenlerse tepkim daha da
artar. Bu görgüsüzlüğün bir özürle geçiştirilebilece-
ğini sanmıyorum, bir de helallik istemeleri gerekir…
Gerçi ne kadar helallik isteseler de “helal olsun” di-
yenin olmayacağını onlar da biliyor. Aç insanların,
kendilerini açlığa mahkum edip de bir de nispet ya-
parcasına sosyal medyalarında böylesi paylaşım ya-
panlara haklarını helal edebileceğini beklemek onlar
açısından safdillik olur sanırım.

Yapılan bu paylaşımla ilgili bırakın muhalefeti, AK
Parti içinden de aykırı sesler yükseldi Bursalı’ya.
Hatta 31 Mart seçimlerini de bu tavırlar yüzünden
kaybettiklerini söyleyenlerin sayıları azımsanamaya-
cak kadar çok. Görgüsüzlüğün, kibrin, halka tepeden
bakmanın, kısacası güç sarhoşluğunun bedelini öde-
diklerini iyi biliyorlar. 

Ülkesinde, çöpten ekmek toplayanlardan manav-
larda atık sebze meyve arayanların sayısı gün be gün
artarken bir milletvekilinin dünyanın en lüks olarak
bilinen bir yerinde ıstakozlu yemek masasının resmini
paylaşmasının ahlaki yanı olamaz. Masaya manda
yoğurdu, Medine hurması ve kestane balı da koysaydı
sofra tamam olurdu!..  Yazık, oralarda bulamadı ga-
liba?Sayın Bursalı AK Parti içinde devlet eliyle zen-
ginleşmiş, köşeyi tutmuş kibirli zümrenin aynadaki
görüntüsü. Devlet erkini zenginleşme aracı olarak
kullanmak AK Parti döneminde en üst seviyesine
ulaştı. Şatafatlı yaşamı seviyorlar… 

Emeklisi, işçisi, köylüsü açken onlar saraylarında
lüks içinde rahatlıkla yaşayıp bunu da halkın gözüne
sokmaya devam ediyorlar. Ülkenin kaynakları halkın
yararına değil bir grup azınlığın emrine verilmiş du-
rumda. “İtibardan tasarruf olmaz” diyerek yapılan
harcamalar, yoksulluğun ana nedeni haline gelmiş
gibi. Vatandaşa, tasarruf etmeliyiz derken midesine
ıstakozu indirenlerin bu ülkeye verecekleri bir şeyleri
olamaz.

31 Mart seçimleriyle ıstakozun çamurlu tadını
alanların arabasının yoldan çıktığını hepimiz görüyo-
ruz. Tekerleri patladı, araç jantın üstünde uçuruma
doğru sürükleniyor. Frene basıp direksiyonu kırmak
da fayda etmez artık.

Turgut Özal’ın son dönemki kötü örnekleri bugün
de ortada dolaşıyor. Tarih tekerrürden ibarettir, de-
dikleri bu olsa gerek. Papatyalar gibi olmaya başladı-
lar.

Ülkenin en değerli fabrikalarını özelleştirme adı al-
tında satan ANAP’lılar, şatafatlı yaşamlarıyla kuzu
kuzu gittiler. Geri kalan fabrikaları da AK Parti sattı.
Bu satışlarda halkın yararı değil hep yandaşların ya-
rarı gözetildi.

Bence AK Parti de gidiş hazırlıklarına başladı.
Kanıt mı istiyorsunuz? Yerel seçimlere bakın…Ne
demiş atalarımız? “Makamın büyüdükçe boynun bü-
külsün.” Bunların makamları boyunlarını değil ama
seçmenin boynunu bükmeye çoktan başladı…

Bu ve benzeri kötü örnekleri topluma yaşatanlar,
bilime odaklı, kültürel değerlerimize duyarlı, vatanse-
ver, adil, dürüst bireyler olarak yetiştirmek istediği-
miz genç kuşaklar üzerinde ne kadar büyük bir
yıkıma neden olacağının farkındalar mı acaba?Sevgili
gençler, kötü örmek örnek değildir… 

Sandıkta ıstakoz var

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Gelişmiş ülkelerde inançlara mü-
dahale edilmediğini söyleyen Ke-
nanoğlu, “Alevilik konusunun esas
sorunu bu değil. Bu şekilde Alevi-
liği kontrol altına alan bizim ‘Alevi
Diyaneti’ diye bahsettiğimiz yapı-
nın bütün cemevlerini artık kendi
bünyesine alacak hareket içerisine
girmesi ve Alevilerin cemevlerinin
kendi ibadethane olmalarını kanıt-
layabilmek için bunun giderlerini
sağlayabilmek açısından buraların
Kültür Müdürlüklerine ve Cemevi
Başkanlığı tarafından tespit edil-
mesi ve onaylanması gerecek”
diye konuştu. Kenanoğlu, son ola-
rak şunları ifade etti: “Demokratik
ülkelere bakmamız gerekiyor. Laik-
liğini gerçek anlamda yaşandığı ül-
kelere bakmamız gerekiyor. Laik ve
demokratik ülkelerde hiçbir gide-
rini devlet karşılamaz. Dolayısıyla
olması gereken şu; camilerin de ki-
liselerin de havraların da sinagog-
ların da cemevlerinin de giderleri
devlet ve hükümet tarafından kar-
şılanmaz. Hiçbir şekilde Diyanet İş-
leri Başkanlığı, Cemevi Başkanlığı
gibi kurumlarının olmaması gereki-
yor. Bütün inanç ve ibadet işlerinin
sivil hayata bırakılması gerekiyor.”

Laik bir ülkede
böyle şey olmaz

IBADETHANEDIR!

Bir döneme damgasını
vuran, 17-25 Aralık yolsuzluk
ve rüşvet soruşturmasına adı

karıştıktan sonra istifa eden AK Partili
eski Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan
Bayraktar’ın “işlerini” büyüttüğü ortaya
çıktı. Bayraktar, inşattan tarıma, enerji-
den eğitime kadar birçok alanda ticari
faaliyet yürütüyor, servetine servet katı-
yor. 

Servetine servet kattı

Birgün Gazetesi'nden İsmail Arı'nın ha-
berine göre; Bayraktar İnşaat ve Taah-
hüt Anonim Şirketi, Erdoğan Bayraktar
ve ailesine ait. Bayraktar ailesi bu şirket
ile peş peşe devasa konut projeleri yapı-
yor. Ankara Yenimahalle’de “Adres An-
kara Evleri” adı altındaki konut
projesinin yapımı sürüyor. Yaklaşık 3
bin daire ile 80 dükkân yer alıyor. Ay-
rıca Silivri’de de “denize sıfır” olarak
inşa edilen 16 lüks villanın da satışının

sürdüğü açıklandı.  Çok sayıda konut
projesi bulunan Bayraktar’ın hayvanlık
ve tarım alanına da özel bir ilgisi var.
Bayraktar’ın “Alemdar Tarım ve Hay-
vancılık” adı altında da bir çiftliği var.
850 dönüm arazisi olan Kırklareli’deki
çiftlikte 634 büyükbaş ve 550 kümes
hayvanı yer alıyor. Toplam alanı 1 mil-
yon metrekare olan çiftlikte “organik
seracılıkta” yapılıyor. Şirketin internet
sitesinde, “Jersey ırkı ineklerden elde
edilen yüksek kalite ve içerikte süt üre-
tildiği” belirtiliyor. 

Özel okulu bile var

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın
2023’ün Mayıs ayına dair teşvik liste-
sinde de Bayraktar’ın Alemdar Tarım
Şirketi yer alıyor. Bayraktar’ın “Enerji-
elektrik üretimi, iletimi ve dağıtımı” ala-
nın bir yeni yatırım yapacağı ve bu
kapsamda da “KDV istisnası, 6 yıl bo-
yunca sigorta primi işveren hissesi”

desteği verilip vergi indirimi sağlana-
cağı belirtildi. Ayrıca Bayraktar’ın bir de
2007 yılında kurduğu 2015 yılındaki
Bakanlar Kurulu kararı ile vergiden
muaf tutulan Vatan Vakfı isimli bir vakfı
var. Bu vakıfla ile de “Okullar, kurslar,
yurtlar ve camiler” inşa ediliyor. Bu
vakfa bağlı olarak İstanbul Halkalı’da
açılan VTK Volt Teknoloji Kolejleri
isimli bir özel okul da var.  17-25 Aralık
rüşvet operasyonuna adı karışan Bay-
raktar, o dönem istifasını duyurduğu
NTV haber kanalına yaptığı canlı bağ-
lantıda esas istifa etmesi gereken kişinin
dönemin Başbakanı olan Recep Tayyip
Erdoğan olduğunu söylemiş ve şu ifa-
deleri kullanmıştı: "Tarafıma baskı ya-
pılmasını kabul etmiyorum. Etmiyorum
çünkü soruşturma dosyasında var olan
ve onaylanan imar planlarının büyük
bir bölümü sayın başbakanın onayıyla
yapıldı. Bu milleti ve vatanı rahatlatmak
için sayın başbakanın istifa etmesi ge-

rektiğine inandığımı ifade ediyorum.” 

Nereden nereye!

Trakya Üniversitesi öğrencisi Dilek Öz-
çelik, 2013 yılında Edirne’de karşılaştığı
dönemin Çevre ve Şehircilik Bakanı Er-
doğan Bayraktar’dan kanser ilaçlarının
temini için yardım istemişti. Dilek Öz-
çelik, Bakan Bayraktar’ın cebine koy-
duğu parayı "ben dilenci değilim.
İnsanlık konusunda bir kez daha hayal
kırıklığına uğradım. Görüyorum ki ça-
resizliği hiç tatmamışsınız hayatınızda"
diyerek iade etmiş, ağlayarak uzaklaş-
mıştı.  Trakya Üniversitesi İngilizce Öğ-
retmenliği Bölümü 3’üncü sınıf
öğrencisi Dilek Özçelik’in 22 yaşınday-
ken Bakan Erdoğan’a söylediği bu söz-
ler uzun süre gündemde kalmıştı.
Ancak lenf kanseri hızla ilerleyen Dilek
Özçelik, 2018’de Tekirdağ’da kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.
HABER MERKEZİ

17-25 Aralık’ın simge ismi olan eski
Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan
Bayraktar “işlerini” büyüttü. Bakanlıktan
teşvik alan Bayraktar, hayvancılıktan
inşaata, eğitimden enerjiye kadar birçok
“dalda” servetine servet katıyor
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Bölgesel ve İslami konumuyla 
Türkiye’nin Filistin davasıyla 
tarihi bağları olduğunu, Er-

doğan’ın Hamas ve Gazze ile Filistin 
davası konusundaki açıklamasının, 
Filistin davasını kendi davası olarak 
gören, Gazze’yi insani açıdan ele alan 
ve zulme karşı duran Türk halkının 
vicdanını yansıttığını söyleyen Heniyye, 
ABD desteğiyle ayakta kalan Siyonist-
lerin saldırılarının durması için her 
türlü çabanın birleştirilmesi gerektiğini 
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Türk halkının Filistin davasına kar-
şı fikri, tarihi ve siyasi tutumundan 
övgüyle bahseden Heniyye, “Erdo-
ğan’ın BM’de Filistin haritasını kaldırıp 
topraklarımızın nasıl işgal edildiğini 
açıklayarak Şimon Peres’e verdiği kar-
şılığı halen hatırlıyoruz.” diye konuştu. 
Filistin’in hakkının savunulmasını 
daima gururla takip ettiklerini söyle-
yen Heniyye, “Türkiye’nin bölgedeki 
konumunu, bölgesel ve uluslararası 
siyasetini, Filistin davasına ve Gazze’ye 
tutumunu önemle yakından izliyoruz.” 
ifadelerini kullandı. “Türk halkının 
Gazze’deki ablukanın kalkması için 
Mavi Marmara’da nasıl şehit verdikle-
rini hâlen hatırlıyoruz.” diyen Heniyye, 
Türkiye’nin Filistin davası ve Gazze 
ablukası konusunda tek tutum sergile-
diğini ekledi.

Siyonistlerle mücadele ediyoruz
“Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşme-
mizde İsrail ile ticari kısıtlamalar konu-
sunda alınan kararları ve bu kararların 
ticari hareketliliğe etkilerini dinledik.” 
ifadelerini kullanan Heniyye, “Bu, Gaz-
ze’ye saldırılarında kadın, çocuk, yaşlı 
Filistin halkının kanını akıtan, büyük 
katliamlar için Refah’a kara saldırıları 
tehdidinde bulunan, başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere özellikle Kudüs’te 
Müslümanların kutsallarını hiçe sayan 
Siyonist düşmanlara karşı atılmış 
önemli bir adım.” şeklinde konuştu. 
Heniyye, 7 Ekim’den bu yana ilk kez 
bir uluslararası basın kuruluşuna ko-
nuştuğunu söyledi. Gazze’nin idaresiyle 
ilgili bazı alternatifler ortaya atıldığını 
ancak bunların başarı elde etmesinin 
mümkün olmadığını söyleyen Heniyye, 
“Gazze Filistinliler tarafından yönetilir. 
Hamas, Gazze’nin idaresinde tek söz 
sahibi olma konusunda ısrarcı değil 
ama biz Filistin halkının bir parçasıyız 
ve ortaklık temelinde ulusal birlik hü-
kümeti kurabilir ve Gazze’nin yönetimi 
konusunda anlaşabiliriz. Bunlar ulusal 
meselelerdir. Gazze’de, Batı Şeria’da 
veya her ikisinde de Filistin’in duru-
munu ne işgalcilerin ne de başkasının 
düzenlemesine izin vermeyeceğiz.” diye 
konuştu. Heniyye, “Filistin iç siyase-
tinin düzenlenmesi için 2 aşamalı bir 
çağrı yaptık. Bunun ilk aşaması Filistin 
Kurtuluş Örgütü’nün (FKÖ) tüm Filis-
tinli grupları kapsayacak şekilde yeni-
den düzenlenmesinden oluşuyor. İkinci 
aşama ise Gazze’nin imarı ile Batı Şeria 
ve Gazze’deki kurumların tek çatı altın-
da birleştirilmesini üstlenecek, devlet 
başkanlığı, yasama ve ulusal konsey 
seçimlerinin yapılmasını sağlayacak 
ulusal hükümetin kurulmasıdır.” diye 
konuştu. Gazze’nin Filistin’in ulusal 
bir parçası olduğunu söyleyen Heniyye, 
Gazze ve Batı Şeria’yı kapsayan ulusal 
uzlaşı hükümetinin, savaştan sonra 
Gazze’yi de yönetmesini beklediklerine 
işaret etti.

Erdoğan’la kapsamlı toplantı
Türkiye ziyaretinin Türkiye ile Filistin 
arasındaki tarihi ve seçkin ilişkiler bağ-
lamında gerçekleştiğini kaydeden He-
niyye, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan ve Dışişleri Bakanının katılı-
mıyla yaklaşık 2 saat süren önemli bir 
toplantı gerçekleştirdiklerini söyledi. 
Heniyye toplantıda, başta İsrail’in Gaz-
ze’ye yönelik saldırıları ve Filistin hal-
kının, yedi aydan bu yana yaşadıklarıyla 
ilgili kapsamlı bir açıklama yaptıklarını, 
özellikle Filistin halkına karşı yürütülen 
soykırım, ateşkese varmak için devam 
eden müzakereler ve Hamas ile direniş 
gruplarının “Gazze’de kalıcı ateşkes, 
İsrail’in Gazze Şeridi’nin tamamından 
çekilmesi, yerinden edilenlerin evlerine 
geri dönmesi, yeniden imar, ablukanın 
kaldırılması ve bir takas anlaşmasına 
varılması” yönündeki taleplerinde 
ısrarcı olduğunu Erdoğan’a ilettikle-
rini söyledi. Hamas’ın müzakerelerde 
esneklik gösterirken İsrail’in uzlaşmaz 
bir tavır takındığını kaydeden Heniyye, 
müzakerelerin aksamasının ve başarı-
sızlığının sorumluluğunun bu uzlaşmaz 
tavır olduğunu dile getirdi. Heniyye, 
toplantıda, Türkiye’nin, Gazze’ye yö-
nelik saldırıyı durdurmak için bölgesel 
ve uluslararası düzeyde yürüttüğü 
siyasi ve diplomatik çalışmalar, Refah 
Kapısı üzerinden Gazze’ye gönderdiği 
yardımlar ve Türkiye’nin son dönemde 
İsrail’le ticaret konusunda aldığı karar-
larla ilgili de bilgi aldıklarını kaydetti. 
Heniyye, toplantıda ayrıca, İsrail’de 
yaklaşmakta olan Hamursuz Bayramı 
münasebetiyle Mescid-i Aksa’yı bek-
leyen tehlikeyi, Batı Şeria, Kudüs ve 
Mescid-i Aksa’da yaşanan gelişmeleri 
değerlendirdiklerini aktardı.

Filistin halkı değerli
Oğullarının ve torunlarının hayatını 
kaybettiği saldırıya da değinen He-
niyye, bunun üç noktayı yansıttığını 
söyledi: “Bunların başında düşmanın 7 
ay boyunca askeri hedeflerine ulaşama-
ması, sivilleri, binlerce çocuğu, kadını 
ve yaşlıyı öldürmekten başka başarı 
elde edememesi geliyor. Dolayısıyla 3 
oğlumun ve 5 torunumun katledildiği 
bayramda gerçekleştirilen katliam da 
bu kapsamda yer alıyor ve düşmanın 
başarısızlığını vurguluyor. İkinci boyutu 
da evime, evlatlarıma, torunlarıma ka-
dar uzanan böyle bir katliamın, devam 
eden müzakerelerde taviz vermeleri 
konusunda hareketin lideri ve yönetimi 
üzerinde baskı oluşturacağını sanmaları 
ki bu yanıltıcıdır. Üçüncü olarak da 
oğullarım, Filistin halkının bir par-
çasıdır ve durumları Filistin halkının 
durumuyla aynıdır. İlk andan itibaren 
oğullarımın kanının Gazze’deki, Batı 
Şeria’daki, her yerdeki Filistin halkının 
evlatlarından daha değerli olmadığını 
söyledim.” Ayrıca Gazze, Batı Şeria 
veya yurt dışındaki bütün şehitlerin 
kendisinin evladı olduğuna işaret 
eden Heniyye, “Bu nedenle haklarda, 
yükümlülüklerde ve bedel ödemede 
eşitiz. Bunları metanet, kararlılık ve 
sarsılmaz irade ile kabul ediyoruz. 
Bedeli ne olursa olsun ve ne kadar 
fedakarlık gerekirse gereksin bu yolda 
ilerleyeceğiz.” ifadelerini kullandı. 
Heniyye, “30’dan fazla şehirde şehit 
çocuklarım ve torunlarım için gıyabi 
cenaze namazı kılan Türk halkına te-
şekkürlerimi sunuyorum. Pakistan gibi 
diğer ülkelerde de bu durum, ümmetin 
birliğinin ve ümmetin duygularının 
birliğinin kanıtıdır.” dedi.

İsrail’in Refah’a saldırı tehdidi
İsrail’in Refah tehditlerine ilişkin 
Heniyye, “Refah’a gelince Siyonist 
düşmanın (İsrail), Gazze’nin her 
noktasını, her yerini, her kasabasını, 
her şehrini işgal etme kararı aldığı çok 
açık, özellikle aylardır Refah konu-
sunda bunu konuşuyorlar.” ifadelerini 
kullandı. Heniyye, ABD’nin İsrail’in 
Refah saldırısına ilişkin tutumunun 
aldatıcı olduğunun altını çizerek şunları 
söyledi:

 “ABD’nin tutumu, sivillerin zarar 
görmesini istemediğini söylese de 
aldatıcıdır, bu bir yanıltma operas-
yonudur. Gazze’de öldürülen tüm 
siviller, binlerce, on binlerce şehit 
ABD silahlarıyla, ABD roketleriyle, 
ABD’nin siyasi koruması altında öldü-
rüldüler. ABD’nin BMGK’de ateşkes 

kararını veto etmesi ne anlama 
geliyor? Bu, ABD’nin Gaz-
ze’ye yönelik katliamların ve 
cinayetlerin sürdürülmesine 
tam koruma sağlaması, 
şemsiyesi altına alması an-
lamına geliyor. ABD’nin 
dün, Filistin Devleti’nin 
BM’ye tam üye olmasını 
veto etmesi neyi ifade 
ediyor? Bu, ABD’nin, 
İsrail’in tutumunu 
benimsediğini ve Fi-
listin halkının haklarına karşı çıktığını 
ifade ediyor. Bu yüzden biz, bu tuzağa, 
ABD’liler ile İsrailliler arasındaki söz-
de vazife değişimi tuzağına düşmedik.”

Katliam tehdidi var
Siyasi Büro Başkanı Heniyye, “Refah 
girilmemesi için uyarıda bulunuyoruz 
çünkü bu Filistin halkına karşı büyük 
bir katliama yol açabilir. Tüm kardeş 
ülkelere, Mısır’daki, Türkiye’deki 
kardeşlerimize, arabulucu olarak Ka-
tar’daki kardeşlerimize ve Avrupa ül-
kelerine, hem (İsrail) saldırganlığı diz-
ginlemek ve Refah’a girilmesine engel 
olmak için hem de Gazze Şeridi’nden 
(İsrail ordusunun) tamamen çekilmesi 
ve Gazze’ye yönelik saldırıların sona 
ermesi için harekete geçme çağrısın-
da bulunuyorum.” şeklinde konuştu. 
Heniyye, Filistin halkının direnişine 
vurgu yaparak, “Ancak, eğer Siyonist 
düşman Refah’a giderse Filistin halkı-
mız da beyaz bayrak kaldırmayacaktır. 
Refah’taki direnişçiler de kendilerini 
savunmaya ve halkına yönelik saldırıla-
ra karşı koymaya hazırdır.” ifadelerini 
kullandı.

İsrail’le müzakereler
Başından beri Filistin halkına yönelik 
saldırıların durdurulmasını istediklerini 
ve bunun öncelikleri olduğunu kayde-
den Heniyye, “Biz bu nedenle müza-
kerede bulunmayı kabul ettik ancak 
bu müzakereleri ‘kalıcı bir ateşkes, 
askerlerin tamamen geri çekilmesi ve 
yerinden edilenlerin geri dönmesi ve 
esir takası anlaşmasıyla’ sonuçlanması 
şartıyla kabul ettik.” dedi. İsrail’in, şu 
ana kadar yapılan tüm oturumlara ve 
arabulucular aracılığıyla sunulan onlar-
ca belgeye rağmen Gazze’de ateşkesi 
kabul etmediğini vurgulayan Heniyye, 
“Onun tek isteği, esirleri geri almak ve 
sonrasında Gazze’deki savaşı yeniden 
başlatmak ve bunun olması mümkün 
değil. İsrail ordusunun Gazze’den 
tamamen çekilmesi gerekiyor. Yerin-
den edilenlerin Gazze’nin kuzeyine 
dönmesini de istemiyor. Sınırlı sayıda 
ve kademeli olarak geri dönüşü kabul 
ediyor. Bu da yapılamaz. 7 Ekim’den 
bu yana Batı Şeria ve Gazze’den 14 
bine yakın Filistinliyi tutukladığı bir 
dönemde, takas konusunda çok basit 
rakamlar ortaya koyuyor. Anlaşmaya 
varılmasını engelleyen İsrail ve onun 
görüşünü benimseyen ve hiç bir şekilde 
baskı uygulamayan ABD’dir. İsrail, 
bu talepleri kabul ettiği anda biz de 
mutlaka anlaşmayı imzalamaya hazır 
olacağız.” diye konuştu.

İsrail’in Gazze’de işlediği suçlar
Heniyye,  İsrail’in, 7 Ekim’den bu 
yana, önce Gazze’ye havadan yoğun bir 
şekilde saldırdığını, ardından karadan 
girdiğini, üçüncü aşama olarak da seçe-
rek adam öldürmeye dayalı bir strateji 
benimsediğini, aynı zamanda askeri ve 
insani abluka uyguladığını; hastaneleri, 
okulları, altyapıyı, fırınları, eczaneleri, 
fabrikaları yok ettiğini dile getirdi. 
“Heniyye, 5 ayı aşkın bir süre Gazze’ye 
hiç bir şey girmedi. Halkın iradesini 
kırmak ve kuzeyden güneye göç etme-
leri için baskı yapmak amacıyla açlık 
silah olarak kullanıldı. Gerek şehit ve 
yaralı sayısı , gerekse enkaz altında 
kalanlar açısından çok zor bir durum 
söz konusu. Enkaz altında binlerce 
şehit var. Her gün yeni toplu mezar-
lar keşfediyoruz. İşkenceler, idamlar, 
cezaevlerinde işlenen suçlar... İsrail, 
Birleşmiş Milletler’in ve UNRWA’nın 
bile çalışmasına izin vermiyor, UN-
RWA’yı kapatmak istiyor” dedi. AA

“Erdoğan’ın, Adalet ve Kalkınma Partisi’nin parlamento bloku toplantısında 
yaptığı ve Hamas’ı ‘Ulusal kurtuluş hareketi’ olarak tanımlayan ve Kuvay-i Milli-
ye’ye benzeten açıklaması şüphesiz ki, bizim ve Filistin halkı için övünç kayna-
ğıdır” ifadesini kullanan Heniyye, “Hamas, topraklarımızı, kutsal değerlerimizi 
ve halkımızı tarihi işgalden kurtarmak için direnen bir harekettir” dedi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Mescid-i Aksa’da emelleri var
Siyonistler ve radikal Yahudilerin 
Mescid-i Aksa üzerinde geçmişten 
bu yana emelleri olduğunu söyle-
yen Heniyye, “Biz 1969’da Mescid-i 
Aksa’nın yakıldığını gördük. Ardın-
dan saldırılar, katliamlar, baskın-
lar, Aksa’nın statüsnü değiştirme 
çabaları, sonra Aksa’nın zaman ve 
mekan olarak bölünme çabaları 
ve Aksa’da kurban kesme planları 
geldi.” dedi. Binyamin Netanyahu 
liderliğindeki İsrail hükümetinin, 
Kudüs mücadelesini, dolayısıyla 
Kudüs’te ve Mescid-i Aksa’da 
tarihi, kültürel, fikri İslami izleri 
değiştirmeyi öncelikleri arasına 

koyduğunu söyleyen Heniyye, 
“Son günlerde İsrailli bakan ve 
dini mercilerin Yahudi bayramında 
Mescid-i Aksa’da kurban kesme 
çağrılarını duyuyoruz. Mescid-i 
Aksa’da kurban kesecekler için 
ödül belirlediler. Bu Aksa’nın kut-
sallığına saygısızlıktır.” ifadelerini 
kullandı. Heniyye, bu nedenle Ku-
düs, Batı Şeria’da ve 1948 toprak-
larında yaşayan tüm Filistinliler ile 
İslam ümmetine Müslümanların ilk 
kıblesi Mescid-i Aksa’yı korumak 
için harekete geçme çağrısında 
bulundu. Hamas’ın silahlı kanadı 
İzzeddin el-Kasam Tugayları’nın 
İsrail’in Mescid-i Aksa’ya karşı 
ihlallerine karşı başlattığı Aksa Tu-
fanı saldırılarına değinen Heniyye, 
“Aksa Tufanı, Mescid-i Aksa için 
Kudüs için Filistin’de ve özellikle 
Aksa’daki ümmetin kutsalları için 
başladı. Ümmetin de bunların boşa 
gitmesine izin vermemesi gerek. 
Bunlar Müslümanların peygam-
berlerinden mirasıdır, Yahudilerin 
Mescid-i Aksa üzerinde uzaktan 
yakından hakkı yoktur.” dedi.

GÜNEY Afrika’nın, Uluslararası 
Adalet Divanı’nda (UAD) İsrail 

aleyhine dava 
açmasına deği-
nen Heniyye, 
“İsrail aleyhine 
dava açan ve 
Nekbe’den bu 
yana ilk kez 
işgal devleti-
ni ve işgalci 
liderleri Adalet 

Divanı’na getiren Güney Afrika’ya 
selam göndermek istiyorum. Bunu 
çok önemli bir adım olarak görüyo-
ruz. UAD’nin Gazze’deki katliamın 
durması, Gazze’ye gerekli insani 
yardımların girişinin sağlanması ve 
İsrailli yetkililerin, Filistin halkına 
karşı savaş suçlusu, Holokost suçlusu 
ve katliam suçlusu olarak adaletin 
önüne çıkması ve cezasız kalmamaları 
için adımlarına devam etmesi gerek-
li.” diye konuştu. 

İsrail bu sefer cezasız kalmamalı
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Serenay Sarıkaya, müzisyen Mert Demir’le olan ilişki-
siyle bir süredir gündemde. Son paylaşımlarıyla New 
York’ta dikkatleri üzerine çeken ünlü oyuncu, ‘Aile’ dizi-
sinde Devin karakterini canlandırdığı rolüyle tanınıyor. 
Sarıkaya’nın son paylaşımı büyük beğeni topladı

07:00  Baht Oyunu
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Dönence
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  İnci Taneleri
22:30  Yargı

06:00  İncir 
Ağacı
06:35  Benim Adım 
Melek
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
09:20  Geri Sayım
10:00  Haber Merkezi
13:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00  Osman 
Müftüoğlu İle...

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:30  Enine Boyuna
23:30  Geçiş Oyunu

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:58  Dijital Para
13:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
15:40  Haber Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:30  Her Gece

08:00  Bu Sabah
10:00  Güzel 
Günler
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan Yıl-
maz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

05:40  Safir
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Dayı: Bir Adamın 
Hikayesi
22:40  Kardeşlerim

07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor All Star 
2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 
2024
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06:00  Adım 
Farah
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

Ünlü oyuncu Serenay 
Sarıkaya, New York’ta 
çekildiği kareleri sosyal 

medya hesabından takipçileriyle 
paylaştı. Sarıkaya’nın New York’a 
dair atmosferi yansıtan paylaşımı, 
kısa sürede geniş ilgi gördü ve 
takipçilerinden beğeni ve yorum 
yağmuruna tutuldu. Sarıkaya’nın 
paylaşımını gören sosyal medya 
kullanıcıları, ünlü oyuncunun 
farklı bir aura taşıdığını belirterek 

yorumlarda bulundu. “Çok başka 
bir aurası var bu kadının ya”, 
“Gözler kalbin aynasıdır” ve “O 
kadar güzelsin ki anlatamam” gibi 
olumlu yorumlar, Sarıkaya’nın 
hayranlarının beğenisini kazandı. 
Ünlü oyuncunun New York’ta 
çekilen fotoğrafları, takipçileri 
arasında büyük ilgi uyandırdı 
ve Sarıkaya’nın sosyal medya 
hesabında konuşulmaya devam 
ediyor.

SERENAYSERENAY  
BIR BASKA!BIR BASKA!

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLATAYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

SON olarak ‘Ne 
Gemiler Yaktım’ 
dizisinde izleyici 

karşısına çıkan Devrim 
Özkan, bir süreliğine 
kamera karşısına ara 
vererek Antalya’nın Kaş 
ilçesinde tatil yapıyor. 
Genç oyuncu, tatil kare-
lerini yaklaşık bir milyon 
takipçisinin 
bulunduğu 
Instagram 
hesabından 
paylaşarak 
hayranlarıyla 
paylaştı.

Özkan, “İş 
ve Seyahat” 
notuyla pay-
laştığı kare-
lerde güzellik 
ve şıklığıyla 
dikkat çekti. 
Tatil fotoğraf-
ları, hayranla-
rından büyük 
ilgi gördü. 
Özkan’ın 
paylaşımları, 
takipçileri 
tarafından 
“Bu güzellik 
şaka mı?”, 
“Kraliçe”, 

“Muhteşem”, “Dünya 
güzellik görsün” gibi 
övgü dolu yorumlarla 
karşılandı. Devrim Özkan, 
tatiline devam ederken, 
sosyal medya hesabından 
paylaştığı fotoğraflarla 
takipçilerini ve hayran-
larını kendisine hayran 
bırakmaya devam ediyor.

MAŞALLAH 
DEVRIM!
Galatasaray forması giyen Uruguaylı futbolcu Lucas 
Torreira’yla ilişkisini geçtiğimiz aylarda sonlandıran 
Devrim Özkan, Antalya’nın Kaş ilçesinde denizin ve 
güneşin keyfini çıkardı. 25 yaşındaki güzel, iddialı 
tatil pozlarıyla sosyal medyada büyük ilgi gördü. Dev-
rim Özkan, takipçilerinden gelen yorumlarla karşılaştı

Adana’nın en güzeli
Melis Sezen, Portakal Çiçeği Festivali’ne katıldı. Melis Sezen Porta-
kal Çiçeği Festivali’ni yüksek enerjisi ve güzelliğiyle renklendirdi

ÜNLÜ oyuncu Me-
lis Sezen, geçtiğimiz 
günlerde düzenlenen 

Portakal Çiçeği Festivali’ne 
katılarak renkli bir görüntü 
sergiledi. Sezen’in yüksek 
enerjisi ve doğal güzelliğiyle 
festivali renklendirdiği göz-

lemlendi. Portakal Çiçeği Fes-
tivali, her yıl olduğu gibi bu yıl 
da birçok ünlü ismi ağırladı. 
Ancak Melis Sezen’in katılı-
mı, festivalin enerjisini bir üst 
seviyeye taşıdı. Sezen, etkinlik 
boyunca samimi ve neşeli 
tavırlarıyla dikkat çekti.

ÜNLÜ oyuncu Bade İşçil, 
önceki gün yine Bebek 
sahilinde yürüyüş yapar-

ken görüntülendi. Sıcak havadan 
şikayetçi olan İşçil, bir ara deniz 
kenarına doğru gidip yüzünü 
suyla yıkadı. Görüntülendiği 
sırada gazetecilerin Sadettin 
Saran ile yaşadığı iddialarını 
sorması üzerine İşçil, konuyla 
ilgili şu açıklamayı yaptı: “Öyle 

haberler çıkmış, zaten gerekli 
açıklamayı da yaptım. Sadettin 
Saran’ı Fenerbahçe başkanı 
olma durumu vardı, oradan ismi-
ni duymuştum. Tanışmışlığımız 
vardır herhalde, bilemedim. Ar-
kadaşlar yanımda illaki birinin 
olmasına gerek yok. Ben kendim 
de mutluyum. Adı konmuş hiç-
bir şey yok, gerçekten söylerim 
olduğunda. Tık yok şu an.”

Bade İşçil: Tık yok şu an!
Güzel oyuncu Bade İşçil, kalbinin boş olmadığını belirterek magazin gündemine damga vurmuştu. İş insanı Saadettin 
Saran ile yaşadığı aşk iddialarıyla ilgili çok konuşulan İşçil, Bebek’te yürüyüş yaparken basının sorularını yanıtladı



Trendyol Süper Lig’de Mondihome Kayserispor’u 2-1 yenen bordo-ma-
vililer, teknik direktör Abdullah Avcı yönetiminde iç sahada 12 karşı-
laşmada 19 puan, dış sahada 13 karşılaşmada 24 puan elde etti

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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DEPLASMAN 
FIRTINA’SI
Trendyol Süper Lig’de deplasman-

da Mondihome Kayserispor’u 2-1 
yenen Trabzonspor, teknik direktör 

Abdullah Avcı yönetiminde dış sahada daha 
başarılı bir grafik sergiliyor. Trabzonspor, 
Abdullah Avcı’nın göreve gelmesinin ardın-
dan iç sahada oynadığı 12 lig karşılaşmasın-
da 6 galibiyet, 5 mağlubiyet ve 1 beraberlik 
ile 19 puan elde etti. Bordo-mavililer, 
deneyimli teknik adam yönetiminde 13 dış 
saha maçında ise 7 galibiyet, 3 mağlubiyet, 
3 beraberlik ile 24 puan toplayarak hanesi-
ne iç sahadan 5 puan daha fazla yazdırdı.

Bjelica ile sadece 1 galibiyet
Trabzonspor, ligin ilk 8 haftasında görev 
yapan Hırvat teknik adam Nenad Bjelica 
yönetiminde deplasmanda başarısız bir gra-
fik ortaya koymuştu. Bordo-mavililer, Bjeli-
ca’nın görev yaptığı 4 deplasman maçında 1 
galibiyet, 3 mağlubiyet alarak sadece 3 puan 
çıkarabilmişti. Karadeniz ekibi, bu maçlar-
da Galatasaray’a 2-0, Atakaş Hatayspor’a 
3-2, Yukatel Adana Demirspor’a 1-0 
mağlup olurken Kasımpaşa’yı 5-1 mağlup 
etmişti.

4 haftada sadece deplasmanda
Trabzonspor, ligde son 4 karşılaşmada 
sadece deplasman maçlarında kazanarak 
puan elde etti.

Bordo-mavililer, son 4 haftada sahasında 
Fenerbahçe’ye 3-2, EMS Yapı Sivasspor’a 
1-0 mağlup olarak puan elde edemezken 
deplasmanda TÜMOSAN Konyaspor’u 3-1, 
Mondihome Kayserispor’u da 2-1 yenerek 6 

puan kazandı.

Sahasında 6 maçta puan kaybı
Trabzonspor, Avcı ile sahasında 
sırasıyla Corendon Alanyaspor’u 
1-0, TÜMOSAN Konyaspor ve 
Yılport Samsunspor’u 2-1, Atakaş 
Hatayspor’u 2-0, Yukatel Adana 
Demirspor’u 1-0, VavaCars Fatih 
Karagümrük’ü 5-1’lik sonuçla mağ-
lup etti. Mondihome Kayserispor’a 
1-0, Galatasaray’a 5-1 yenilen Kara-
deniz ekibi, daha sonra Kasımpaşa 
ve Fenerbahçe’ye 3-2, EMS Yapı 
Sivasspor’a 1-0 yenildi.

Karadeniz ekibi, iç sahada tek 
beraberliğini ise RAMS Başakşehir 
karşısında 1-1’lik sonuçla yaşadı.

Dış sahadaki 13 maçta 3 yenilgi
Trabzonspor, Abdullah Avcı yöne-
timinde dış sahada Fenerbahçe’yi 
26 yıl sonra 3-2, Gaziantep FK’yi 
de 3-1, İstanbulspor karşısında 2-1 
önde götürdüğü karşılaşmanın 73. 
dakikasında rakibin çekilmesi üze-
rine 3-0 hükmen, MKE Ankaragü-
cü’nü 1-0, Siltaş Yapı Pendikspor’u 
2-0, TÜMOSAN Konyaspor’u 3-1, 
Mondihome Kayserispor’u 2-1 mağlup 
etti. VavaCars Fatih Karagümrük ile 
0-0, EMS Yapı Sivasspor ile 3-3, Bitexen 
Antalyaspor ile 1-1 berabere kalan bor-
do-mavili takım, Çaykur Rizespor’a 1-0, 
Beşiktaş’a 2-0, Corendon Alanyaspor’a 
3-1 yenildi. AA

Adım adım Süper Lig’e

LIGDE puanın 63’e çıkaran 
ikinci sıradaki sarı-kırmı-
zılı ekip, kalan 3 haftada 

Gençlerbirliği, Eyüpspor (D) ve 
Bodrum FK maçlarına çıkacak. 
Göztepe’nin 31. hafta maçlarını bu-
gün ve yarın oynayacak takipçileri 
Ahlatcı Çorum FK, Kocaelispor ve 

Sakaryaspor’dan üçünün de puan 
kaybetmesi halinde Süper Lig’e 
yükselmeyi garantileme ihtimali 
bulunuyor. İzmir temsilcisi bu hafta 
Süper Lig vizesi alamasa da kalan 3 
haftada alacağı 2 puan bile 2021-
2022 sezonunda veda ettiği Süper 
Lig’e dönmesine yetecek. AA

Trendyol 1. Lig’de deplasmanda Bitexen Giresunspor’u 3-0 mağlup eden Göztepe, 
son 3 haftada Süper Lig için avantajını sürdürdü. İzmir temsilcisinin 3 haftada ala-
cağı 2 puan bile 2021-2022 sezonunda veda ettiği Süper Lig’e dönmesine yetecek

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında bu akşam deplasmanda EMS Yapı Sivasspor ile karşılaşacak. 
BG Grup 4 Eylül Stadı’nda oynanacak ve saat 20.00’de başlayacak müsabakayı hakem Cihan Aydın yönetecek

UEFA Avrupa Konferans 
Ligi çeyrek finalinde Yuna-
nistan’ın Olympiakos ekibine 

elenen sarı-lacivertliler, rakibini 
mağlup ederek hem moral kazan-
mayı hem de şampiyonluk yarışında 
önemli bir engeli aşmayı hedefliyor. 
Ligde oynadığı son 7 müsabakayı 
kazanan İsmail Kartal’ın ekibi, haf-
taya 85 puanla lider Galatasaray’ın 2 
puan gerisinde giriyor.

Fenerbahçe’de tek eksik
Fenerbahçe, zorlu Sivas deplasma-
nında tek oyuncusundan yararlana-
mayacak. Sarı-lacivertliler sakatlığı 
bulunan Jayden Oosterwolde, mü-
sabakada takımını yalnız bırakacak. 
Olympiakos maçında hafif sakatlık 
yaşayan Rodrigo Becao’nun duru-
muna ise son antrenmanın ardından 
teknik heyet karar verecek.

Sınırda 7 isim
Fenerbahçe’de Sivasspor müsaba-
kası öncesinde 7 isim sarı kart ceza 
sınırında yer alıyor. Sarı-lacivertliler-
de Edin Dzeko, Dusan Tadic, Michy 
Batshuayi, Cengiz Ünder, Mert 
Müldür, Ferdi Kadıoğlu ve Rodrigo 
Becao, kart görmesi durumunda 
Beşiktaş derbisinde oynayamayacak.

Ligde 36. randevu
Sivasspor’un Süper Lig’e yükseldiği 
2005-2006 sezonundan itibaren iki 
ekip arasında oynanan 35 müsa-

bakadan 20’sini Fenerbahçe, 7’sini 
Sivasspor kazandı, 8 mücadele ise 
berabere sonuçlandı.

Bu maçlarda Fenerbahçe’nin 75 
golüne, Sivasspor 45 golle karşılık 
verdi. İki takım arasında ligin ilk 
devresinde oynanan müsabakayı Fe-
nerbahçe sahasında 4-1 kazanmıştı.

Sivas’taki maçlar
Fenerbahçe’nin, deplasmanda 
Sivasspor ile yaptığı lig maçların-
da üstünlüğü bulunuyor. İki takım 
arasında Sivas’ta oynanan 17 maçın 
7’sini sarı-lacivertli ekip, 4’ünü ise ev 
sahibi takım kazanırken, 6 müsabaka 
berabere sonuçlandı. Fenerbahçe, 
söz konusu müsabakalarda 31 gol 
atarken, kalesinde 25 gol 
gördü.

Farklı skorlar
Fenerbahçe, Sivasspor karşı-
sında en farklı skorlu galibi-
yetini 2009-2010 sezonunda 
deplasmanda 5-1’lik sonuçla 
aldı. Sivasspor ise 2011-2012 
ve 2013-2014 sezonlarında 
sahasındaki maçlardan 2-0 
galip ayrıldı. Kırmızı-beyazlı 
takım, ayrıca 2019-2020’de 
evinde Fenerbahçe’yi 3-1 
mağlup etti. Öte yandan, 
2010-2011 sezonunun son 
maçında Fenerbahçe’nin dep-
lasmanda 4-3 galip gelerek 
şampiyonluğunu ilan ettiği 

ve 2013-2014 sezonunun ilk yarısında 
İstanbul’da sarı-lacivertlilerin 5-2 
kazandığı karşılaşmalarda atılan 7’şer 
gol, iki takım arasındaki en gollü mü-
sabakalar olarak kayıtlara geçti.

Sivasspor 44 puan topladı
Ligin geride kalan bölümünde 11 
galibiyet, 11 beraberlik ve 10 mağ-
lubiyet yaşayan kırmızı-beyazlı ekip, 
44 puan topladı. Kırmızı-beyazlı 
ekipte Fenerbahçe maçı öncesi orta 
saha oyuncuları Hakan Arslan ve 
Azizbek Turgunboev’in sakatlıkları 
bulunuyor. Sivasspor’da sarı kart 
cezası nedeniyle Charis Charisis de 
yarın ki Fenerbahçe maçında forma 
giyemeyecek. AA

Fenerbahçe 3 puan istiyor

ŞANGHAY şehrindeki 5,4 
kilometrelik Ulus-
lararası Şanghay 

Pisti’nde düzenlenen 
yarış, 56 tur üzerinden 
yapıldı. Yarışa “pole” 
pozisyonunda başlayan 
son üç yılın şampiyonu 
Verstappen, 1 saat 40 
dakika 52.554 saniyelik 
derecesiyle birinci olarak 
sezonun dördüncü, 

kariyerinin ise 58. zaferini elde 
etti. McLaren’dan Büyük 
Britanyalı Lando Norris, 
liderin 13.773 saniye geri-
sinde ikinci, Verstappen’in 
Meksikalı takım arkadaşı 
Sergio Perez ise takım 
arkadaşının 19.160 saniye 
arkasında üçüncü oldu. 
Sezonun 6. yarışı Miami 
Grand Prix’si, 5 Mayıs’ta 
koşulacak. AA

Verstappen kazandı!
Formula 1 Dünya Şampiyonası’nın 5. etabı Çin Grand Prix’sini 
Red Bull takımının Hollandalı pilotu Max Verstappen kazandı

BELÖZOĞLU, Boğa-
ziçi Üniversitesi Spor 
Zirvesi’nde katıldığı 

oturumda öğrencilerin sorula-
rını yanıtladı. Türk futbolunun 
son dönemde sıkıntılı bir sü-
reçten geçtiğini belirten Emre 
Belözoğlu, “Sosyokültürel bir 
problem var. Bunu gençler dü-
zeltecek. Türk futbolunun şu 
anki mevcut düzende değişme-
si, güneşin buz tutmasıyla bir. Türk futbolunun 
düzelmesi için 25-30 seneye ihtiyacı var. Söyle-
diklerimizin bir karşılığı yok. Türk futbolunun 
ameliyat masasında olduğunu düşünmüyorum. 
Selası okunmak üzere. Çok ümitvar değilim.” 
ifadelerini kullandı.

Değişmesi gereken çok şey var
Toplum olarak sahanın içinde kalmayı becere-
mediklerini aktaran Belözoğlu, “Türk futbolunda 
idealist tipler var. O insanların önünün açılacağı 
bir yapının inşa edilmesi lazım. Futbol delisi bir 
adamım. Daha sistemsel ve felsefi değişimler 
yapmak lazım. Her sene yeni kural olmaz. 8 
milyon nüfusa sahip Hırvatistan, tüm branşlarda 
şampiyonlar yetiştiriyorsa biz bir şeyleri yanlış 
yapıyoruz. Futbol ikliminin düzelmesi gerekiyor. 
Bunun için yöneticiler sorumluluk hissetmeli. 
Şu an bunu becerebilecek bir potansiyel yok. 
Değişmesi gereken çok şey var. İnşallah bunu 
yapabilecek yönetici profilleri oluşur.” diye görüş 
belirtti.

Beşiktaş’ın işi kolay değil
Emre Belözoğlu, Türkiye Kupası yarı finalinde 
Beşiktaş ile yapacakları maçlar hakkında da 
görüşlerini paylaştı. Oyun olarak istediklerini 
yaptıklarını ancak bunu skora yansıtamadıklarını 
vurgulayan 43 yaşındaki teknik adam, “Bu ku-
lüplerle mücadele etmek kolay değil. Tur ortada. 
Beşiktaş’ın işi kolay değil. Kupa beyi Ankaragü-
cü’nü temsil ediyoruz. Finale çıkmak ve kupayı 
kazanmak istiyoruz. İnşallah bunu camiamıza 
yaşatabiliriz. İyi işler yaptık. MKE Ankaragü-
cü’nü Avrupa’ya götürecek bilgi ve becerimizin 
olduğunu düşünüyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu. MKE Ankaragücü’nde olmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getiren Belözoğlu, “Skorlar 
bizim oyunumuzu destekler nitelikte gitmiyor 
ama daha iyi yerlere gelebileceğimizi düşünüyo-
rum. MKE Ankaragücü’nü Avrupa’ya taşıyabile-
cek bir mantalite oluşturmaya başladım. Kupayı 
kazanırsak MKE Ankaragücü’ne bir ilki yaşatırız. 
İki sene daha mukavelem var. Ankara’yı da çok 
sevdim. İyi dostluklarım var. Çok memnunum. 
İnşallah sonu da iyi olur.” şeklinde konuştu.

Önemli takımlarda olabilir
Emre Belözoğlu, Avrupa’da çok önemli takım-
larda görev yapacağına inandığını söyledi.
Belözoğlu, kariyer hedefiyle ilgili bir soru üzeri-
ne, “Bir gün Avrupa’da çok önemli takımlarda 
çalışabilecek bir teknik adam olabileceğime ina-
nıyorum. Oyunun nereye gittiğini takip etmeye 
çalışıyorum. Yabancı dile çok önem veriyorum. 
İtalyancam ve İngilizcem gayet iyi. Dil olmazsa 
aktarım olmaz. Tercümanlar üzerinden bunu 
oyuncuya aktaramıyorsunuz. Her insana dokun-
manız gerekiyor. Bu anlamda kendimi geliştir-
meye çalışıyorum. Oyuncularla irtibatım çok 
yüksek.” ifadelerini kullandı. AA

Türk futbolu için
UMUTSUZ!
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Be-
lözoğlu, Türk futbolun geleceğinden umutsuz 
olduğunu belirterek, “Türk futbolunun düzel-
mesi için 25-30 seneye ihtiyacı var.” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
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3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KAYA RÖNESANS 
TEKSTİL İNŞAAT 
SANAYİ VE A.Ş. 
YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI

ALi KAYA

BESIKTAS’A 
YENI HOCA!

Beşiktaş’ın yeni teknik direktörü 
kim olacak? sorusu gündemden 
düşmüyor. Fernando Santos ile 

yolların ayrılmasının ardından yeniden 
göreve gelen Serdar Topraktepe ile bir-
likte sezon tamamlanacak. Yeni seneye 
ise farklı bir isimle devam edilecek. 
Yönetim çalışmalarına devam ediyor. 
Gündeme gelen son isim ise Alvaro 
Pacheco oldu. Peki, Alvaro Pacheco 
kimdir? Kaç yaşında, nereli ve hangi 
takımlarda çalıştı? Detaylar haberimiz-
de yer alıyor.

Uçar’dan açıklama
Dün akşam Ankaragücü’nü sahasında 
ağırlayan Beşiktaş, karşılaşamdan 2-0 
galip ayrılarak uzun bir süreden sonra 
3 puan sevinci yaşadı. Siyah beyazlıları 
galibiyete götüren golleri Muçi ve Mule-
ka atarken karşılaşam sonrasında Basın 
Sözcüsü Feyyaz Uçar teknik direktör 
açıklamasında bulundu. Uçar; “Birçok 
hocanın adı geçiyor ama şu ana kadar 
resmi bir görüşme olmadı. Ama mut-

laka görüşmeler başlayacak. İyi niyetli 
olarak teknik adamlar önümüzdeki 
sezonun planlamasını yaparlar. Yöne-
timler ve futbolcular hepsi yapar ama 
skorlar kötü gittiğinde o zaman çok 
farklı şeyler yapılmak zorunda kalınıyor. 
Hocamız tabii ki bunun hazırlığını yaptı 
ama ne yazık ki önümüzdeki sezon yeni 
bir hocayla başlayacağız” dedi.

Alvaro Pacheco kimdir?
Tam adı Álvaro Adriano Teixeira Pac-
heco olan Alvaro Pacheco, 25 Haziran 
1971 tarihinde doğdu. 52 yaşındadır. 
Portekiz asıllı olan deneyimli çalıştırıcı 
Penafiel U17’de başlayan kariyerinde 
Lixa’da teknik direktörlük yaptı. Pana-
fiel, Moreirense, Boavista ve Jonava’da 
yardımı antrenör görevlerinde bulundu. 
Fafe, Vizela, Estroil ve son olarak Vi-
toria Guimaraes’te birinci adam olarak 
takımlarını yönetti. Bu sezon çıktığı 38 
maçta 21 kez galibiyet sevinci yaşadı. 6 
kez berabere kaldı ve 11 defa yenildi.
� n BURAK ZİHNİ

Bu sezon 6’ıncı kez teknik direktör değiştiren Beşiktaş’ta koltu-
ğa oturacak yeni antrenör için çalışmalar sürüyor. Adaylardan 
biri de Alvaro Pacheco. Peki, Alvaro Pacheco kimdir? Kaç yaşın-
da, nereli ve hangi takımlarda çalıştı? Detaylar haberimizde

BU sezon 50 karşılaşmada 
Galatasaray’ı yöneten Okan 
Buruk, 38 galibiyet, 6 yenilgi 

ve beraberlikle 2.40’lık bir ortalama 
tutturmayı başarmıştı. Süper Kupa’yı 
müzesine götüren Cimbom, Türkiye 
Kupası ve Avrupa’dan ise elenmişti. 
Sayılı haftalar kalan Süper Lig’de 
ise Fenerbahçe’nin 2 puan önünde 
liderlik koltuğunda oturuyor. Yöne-
tim ise gelecek sezon devam etmek 
istediği hocasına yeni bir kontrat 
yapmak adına görüşmelere başlıyor.

Seçim sonrası imza
Galatasaray’da Okan Buruk ile im-
zalanması düşünülen sözleşme önce-
sinde seçimli genel kuruldan çıkacak 
sonuç bekleniyor. Çıkacak sonuç 
sonrasında masaya oturularak kont-
ratı uzatılacak. Bugüne kadar geçen 
sürede çalışmalarından çok memnun 
kalınan Buruk ile birlikteliğin 2 yıl 
daha devam etmesi ve 20 milyon lira 
olan maaşına da 30 milyon lira zam 
yapılması bekleniyor.

Okan Buruk 
ile devam
Geçen sezon olduğu gibi bu sene 
de Galatasaray’ı şampiyon yapa-
bilmek adına uğraş veren Okan 
Buruk’a yeni sözleşme yapılacak. 
Deneyimli teknik direktörün maa-
şına zam da yapılacak

BIRÇOK oyuncuyla görüşmelerine 
devam eden Fenerbahçe, Olympiaos’a 
elenmesinin ardından temaslarını yo-

ğunlaştırdı. Yönetim, kalması halinde imza 
attırmak istediği isimler konusunda menajerle-
riyle irtibata geçerek tekliflerini sundu. Dünya 
yıldızı oyuncular arasında Anthony Martial de 
bulunuyor. Başkan Ali Koç ve ekibi kısa süre 
içerisinde el sıkışmayı umuyor. Manchester 
United ile bağlarının kopmasına kesin gözle 
bakılan deneyimli forvet ve sol kanat 
oyuncusu için İngiltere, İspanya ve 
İtalya’nın yanı sıra Suudi Arabistan 
ve Katar’dan da talipler var. Yüksek 
seviyedeki önerilere rağmen Fener-
bahçe bu süreci lehine çevirebilmek 
adına uğraş verecek. DHA

Olympiakos’a elenen ve sadece tek kupada 
mücadele etmek zorunda kalan Fenerbahçe’de 
transfer çalışmaları sürüyor. Sarı lacivertliler 
Anthony Martial ısrarından vazgeçmiyor

Martial ısrarı 
devam ediyor

DAHA önce 2021-2022 sezonunda 
şampiyonluğa ulaştığı FIBA Europe 
Cup’ta bir kez daha final heyeca-

nı yaşayan Bahçeşehir Koleji, gelecek 
planlamalarını sürdürüyor. Önümüzde-
ki sezonlar için hedef büyüten Kırmızı 
Ejderhalar, kısa zaman önce profesyonel 
basketbolculuk kariyerini noktalayan Ne-
manja Bjelica’nın Sportif Direktör olarak 
yönetim kadrosuna katılacağını resmen 
açıkladı. Bahçeşehir Koleji Basketbol 
Kulübü Başkanı Begüm Yücel, “Nemanja 
Bjelica, oyunculuk döneminde hem Avru-
pa basketbolu hem de NBA’deki başarıla-
rıyla değerini defalarca kanıtladı. Ülke-
mize ve Türk basketboluna da aşina olan 
ve ligimizi yakından takip eden böylesine 
önemli bir ismin bundan sonra takımımı-
zın başarısı için çalışacağını bilmek bizleri 
heyecanlandırıyor. Bjelica’nın vizyonu ve 
hedeflerimize duyduğu yoğun ilgiyle bir-
likte getireceği basketbol kültürünün hem 
takımımıza hem de ülke basketboluna 
uzun vadeli katkıları olacağına, bu hamle-
nin ligimizin marka değerini artıracağına 
inanıyorum” dedi.

Bahçeşehir’e
yeni bir isim
Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi ekiplerinden Bahçeşehir Koleji, 
Nemanja Bjelica’nın 2024-2025 
sezonu için Sportif Direktör olarak 
göreve getirildiğini duyurdu

En çok eleştirilen isim!
FENERBAHÇE’NIN 
UEFA Avrupa Kon-
ferans Ligi’nden 

elenmesi İtalya’da da geniş 
yer buldu. Sarı lacivertlilerde 
penaltı kaçıran isimlerden 
biri olan Leonardo Bonucci, 
ülkesinde topa tutuldu.
Büyük umutlarla girdiği 
sezonda 4 kupanın 3’üne 
veda eden Fenerbahçe, son 
olarak Olympiakos’a elenerek 

Avrupa kupaları serüvenini 
noktalamıştı. Yunan ekibi 
karşısında penaltı kaçıran 
isimlerden biri de Leonardo 
Bonucci’ydi. İtalyan yıldızın 
yaptığı vuruş sonrasında ülke 
basını kendisine geniş yer 
verdi. Sezon sonunda yolların 
ayrılması beklenen tecrübeli 
stoper için memleketinde sert 
başlıklar atıldı. İtalyan basını, 
Fenerbahçe’nin Olympia-
kos’a elenmesini Leonardo 
Bonucci üzerinden gördü. 
“Football. italia”, “Bonucci 
kaçırdı, Fenerbahçe elendi” 
başlığını attı. “Calciosport”, 
“Bonucci Fenerbahçe’yi fela-
kete sürükledi” manşetiyle 
okuyucularının karşısına çıktı. 
“La Gazzetta dello Sport” da 
“Bonucci, Olympiakos’u yarı 
finale taşıdı” başlığıyla haberi 
duyurdu. HABER MERKEZİ

BU 
sezon 
sonunda 

stoper tande-
mindeki iki ismi göndermesi muhtemel 
olan Galatasaray, Victor Nelsson ve 
Davinson Sanchez’in satılması üzerine 
elde edeceği gelirle birlikte potansiyelli 
oyunculara yönelecek. Onlardan biri 
de Martin Vitik. Sparta Prag forması 

giyen genç futbolcu hakkındaki son 
gelişme ise iyi değil. Çünkü yeni bir 
talibi daha var. Bu sezon 36 maça çıkan 
ve 5 gole imza atan 21 yaşındaki defans 
oyuncusu, 2784 dakika sahada kaldı. 
Ayrıca takımında da kaptanlardan biri 
olarak ön plana çıktı. Piyasa değeri ise 
9 milyon euro olarak gözüküyor. Daha 
önce de pek çok takımın listesinde bu-
lunan Vitik için Chelsea devreye girdi.

Martin Vitik olmuyor!



Kendine özgü ses tonu ve tarzıyla yıllardır geniş kitleler tarafından beğeni ile 
takip edilen sunucu ve şiir yorumcusu Ayşe Egesoy, uzun bir aradan sonra Dr. 
Berhan Arısoy ile birlikte ortak bir single projesinde sevenleriyle buluştu

SEVENLERİYLE    
      BULUSTU
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Özlem AKARKEN
SAHİM SEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI

23 NİSAN
Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı
Kutlu Olsun

Berhan Arısoy’un kendi 
bestesi olan şarkı-
nın sözlerini Yavuz 

Doğan kaleme aldı. Ayşe 
Egesoy’un yorumladığı Sen 
Yoksun Diye şiirinin sahi-
bi ise Almanya’da yaşayan 

Ufuk Yılmaz oldu. Çalışma-
nın aranjörlüğünü ise Selim 
Çaldıran üstlendi. Aşk dolu, 
sevda dolu bu eşsiz esere 
Turgay Ceylaner’in yönet-
menliğinde bir de klip çekildi. 
Tüm şiir severlere, şairlere 

ve de sevdalılara armağan 
niteliğindeki Ayşe Egesoy ile 
Berhan Arısoy’un muhteşem 
işbirliği  “Sen Yoksun Diye” 
Youtube’da müzikseverlerin 
beğenisine sunuldu. 
 ■ MÜGE CESUR

Yayın hayatına girmeye hazırlanan EKOL TV, transferlerine devam 
ediyor. Kanalın 3 yeni isimle daha anlaştığı öğrenildi

TV 100’den EKOL’a 3 transfer!
1 MAYIS’TA yayına başlama-
sı planlanan EKOL TV’nin tv 
100’den 3 isimle anlaştığı, aynı 
kanaldan 4 isimle ise görüşmele-
ri sürdürdüğü öğrenildi.  EKOL 
TV’nin tv 100’den Pınar Işık 

Ardor, Lara Musaoğlu ve Meh-
tap Tekin’le el sıkıştığı belirtildi. 
EKOL’ün tv 100’den 4 isme 
daha teklif götürdüğü bu isim-
lerle de görüşmelerin sürdüğü 
öğrenildi.

Ünlü oyuncu Neslihan Atagül, eşi Kadir Doğulu’nun doğum gününü 
sosyal medya hesabından yaptığı romantik bir paylaşımla kutladı. 
Atagül, eşini öptüğü bir kareyi Instagram’da paylaşarak duygularını 
şu sözlerle ifade etti: “Sen gel yavrum şöyle... İyi ki iyi ki iyi ki!”
ÜNLÜ oyuncu Neslihan 
Atagül, eşi Kadir Doğu-
lu’nun doğum gününü 
sosyal medya üzerinden 
duygusal bir paylaşımla 
kutladı. Atagül, Instagram 
hesabından eşini öptü-
ğü bir kareyi paylaşarak 

mutluluğunu takipçileriy-
le paylaştı. Paylaşımında, 
“Sen gel yavrum şöyle... 
İyi ki iyi ki iyi ki!” ifade-
lerine yer veren Atagül, 
sevgilisiyle olan mutlu-
luğunu ve sevgisini dile 
getirdi.

Romantik Neslihan

İDDİALI ve cesur tarzıyla sos-
yal medyada adından sıkça söz 
ettiren oyuncu Nesrin Cavadzade, 
son paylaşımıyla yine dikkatleri 
üzerine çekti. Cavadzade, “Uzun 
zamandır karbonhidratı kestim” 
notuyla birlikte bikinili bir video 
paylaştı. Ünlü oyuncunun cesur 
paylaşımı, sosyal medyada bü-
yük ilgi gördü. Cavadzade’nin fit 
görünümü ve kararlılığı, takipçile-
rinden ve hayranlarından olumlu 
tepkiler aldı.

Nesrin göz
doldurdu

CİHAN 
DÜNDAR
Vies Gruop Yönetim
Kurulu Başkanı

ÖZDEMİR 
POLAT

CEMAL YALÇIN

MURAT ÇELİK HATİCE BOZDAĞ SONER YOLAL

Polat Tekstil 
Yönetim
Kurulu Başkanı

CHP Beylikdüzü Belediye 
Meclis Üyesi

Ak Parti Büyükçekmece 
İlçe Başkanı

Vies Gruop Yönetim

Ak Parti MYK Üyesi ve 
İBB Meclis Üyes

CHP Beylikdüzü Belediye 
Meclis Üyesi
CHP Beylikdüzü Belediye 

MURAT ÇELİK 
Ak Parti Büyükçekmece 
İlçe Başkanı
Ak Parti Büyükçekmece 
İlçe Başkanı
Ak Parti Büyükçekmece 
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